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Viste tu hogar y disfrútalo
Nuestros productos están hechos

pensando en las diferentes necesidades
de cada usuario. Aquí podrás encontrar

todo lo necesario para llenar tu hogar de
estilo y calidez.
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Cobertores

Baño

Accesorios

Cortinas

Edredones

Vialité

Mesa & Cocina

Sala

Bienvenido

Comple-
mentos

Encuentra todas las novedades 
que tenemos para ti y tu 
familia en las diferentes 
secciones de este 
catálogo, 

Índice Diseño mexicano, amor de hogar.
Aquí podrás encontrar los
productos que darán estilo 
y personalidad a tu hogar
encuentra nuestra 
variedad de productos 
para cualquier
espacio y estilo.

Las mejores sábanas en colores Las mejores sábanas en colores 
lisos y estampadas. lisos y estampadas. 

Complementa con nuestros Complementa con nuestros 
accesorios en tendencia.accesorios en tendencia.

Los mejores diseños que daránLos mejores diseños que darán
vida a tu habitación.vida a tu habitación.

Siente la calidez y compártela Siente la calidez y compártela 
con nuestros cobertores ligeros.con nuestros cobertores ligeros.

Complementa tus espacios con Complementa tus espacios con 
nuestra variedad de cortinas.nuestra variedad de cortinas.

Sábanas Accesorios

EdredonesCobertores

Cortinas



“descansa, sueña, disfruta”
Deja que tu recámara cuente la historia de quien eres y lo que amas

03

Recámara
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Flor de Durazno
Edredón

dos
dos

vistas

estilos

Segunda Vista
*Complementos y accesorios 
se venden por separado.

Jgo. de 
espejos Auria
51001 / $449

b Sábanas  Cabos
Flor de durazno

IND 24766 $899
MAT 24767 $1,049
QS 24768 $1,229
KS 24769 $1,499

*Composición: 100% algodón

a.  Edredón dos vistas
IND MAT XL KS

Código 86326 86327 86328

Edredón 1 1 1

Funda decorativa 1 2 2

Cojín decorativo 1 2 2

PRECIO $1,649 $2,199 $2,749
*Talla IND incluye 1 cojín cuadrado.

Cortinas Blackout
Ravenna Marfil Largas
63932 / $1,269
*Jgo. de 2 cortinas

Cobertor Ligero 
Flor de durazno Frazada
52369 / $199

Sábana B

ord
a

d
a

100%
ALGODÓN

TEN
DEN
CIA.

Funda de almohada
Voga Rosa Europea

37853 / $279

a
a
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Mitla
Edredón Bordado

Segunda Vista
*Complementos y accesorios 
se venden por separado.

c Cortinas Blackout
Ravenna Marfil Largas

63932 $1,269

*Jgo. de 2 cortinas.

a Edredón dos vistas

MAT KS
Código 86248 86249

Edredón 1 1

Funda decorativa 2 2

Cojín decorativo 1 1

PRECIO $1,699 $2,199

a

b Sábanas Viasoft
Grecas

MAT 24704 $599

KS 24705 $819

*Composición: Microfibra

VIASOFT

Bordado

Sábana Bordada

b

Funda de 
cojín Duna
36651 / $199

Cojín bordado

a
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Flora
Edredón

Segunda Vista
*Complementos y accesorios 
se venden por separado.

a.  Edredón dos vistas
MAT KS

Código 86331 86332

Edredón 1 1

Funda decorativa 2 3

PRECIO $1,899 $2,399

VIASOFT

a

Cojín 2 vistas Flora
36646 / $219

TEN
DEN
CIA.Estampado floral

en acuarela

dos
dos
vistas

estilos

a
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Aruba
Edredón

a Edredón dos vistas

IND MAT XL KS
Código 86286 86287 86303

Edredón 1 1 1

Funda decorativa 1 2 2

Cojín decorativo 2 3 3

PRECIO $1,499 $1,999 $2,499
*Talla IND incluye 2 cojines con especialidad

Segunda Vista
*Complementos y accesorios 
se venden por separado.

b Sábanas Cabos
Esmeralda

IND 24689 $819

MAT 24690 $999

KS 24692 $1,399

*Composición: 100% algodón

Sábanas Cabos
Bahía MAT

24666 / $1,049

a

Incluye cojines con 
especialidad metálica

100%
ALGODÓN

TEN
DEN
CIA.

Cortinas 
Blackout Catania 

Rosa Matura Largas
64076 / $899

*Jgo. de 2 cortinas

a
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Ferrara
Edredón

Jgo. de 2 
cojines Terranova
36751 / $429

“Complementos
para cualquier

rincón”
Encuentra nuestros 

diferentes accesorios que 
te ayudarán a lograr

 armonía entre todos 
los elementos de 

tu habitación.

Repisa Creel
55180 / $539

a. Edredón dos vistas
IND MAT MAT XL KS

Código 82611 83611 84611 85611

Edredón 1 1 1 1

Funda decorativa 1 2 2 2

Cojín decorativo 2 3 3 3

PRECIO $1,269 $1,649 $1,699 $1,999

a

Segunda Vista
*Complementos y accesorios 
se venden por separado.

Sábanas Cabos 
Rojo MAT
24686 / $999

VIASOFT

Cobertor Ligero 
Oxford FRAZADA

54479 / $199

Cortinas Blackout
Catania Roja Largas
64029 / $899

a
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Iztac
Edredón Bordado

“el mejor complemento“
Aprovecha la versatilidad de este edredón blanco logrando
diferentes estilos con nuestra variedad de complementos.

“Moderno”

“Mexicano” “Mediterráneo”

Complementos:
1. Funda de almohada Velvet Mostaza Europea  - 36265 - $249
2. Funda de cojín Mumbai Glaciar  - 77491 - $309
3. Funda de cojín Mumbai Mostaza - 77492 - $449

Complementos:
1. Sábanas Viasoft Gris MAT - 24146 - $499
2. Funda de almohada Velvet Azul Europea  - 36215 - $239
3. Juego de 2 cojines Arrecife - 36645 - $569

Complementos:
1. Sábanas Cabos Chedrón MAT - 23938 - $999
2. Juego de 2 cojines Doria - 36644 - $569

a. Edredón dos vistas

MAT KS
Código 86345 86346

Edredón 1 1

Funda decorativa 2 2

PRECIO $1,999 $2,749
*Complementos y accesorios se  
 venden por separado

a

1

1

22

3

3

Sábanas Balance 
Blanco MAT

23626 / $779

Funda de 
cojín Duna

36651 / $199

1

2

100%
ALGODÓN

Edredón bordado

“Bohemio”



c Cortinas Blackout
Catania Gris Largas 

63961 $899

*Jgo. de 2 cortinas.

VIASOFT

a Edredón dos vistas

IND MAT XL KS
Código 82891 84891 85891

Edredón 1 1 1

Funda decorativa 1 2 3

Cojín decorativo 1 2 2

PRECIO $1,099 $1,499 $1,949
*Talla IND incluye cojín con pompones.
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Free
Edredón

Segunda Vista
*Complementos y accesorios 
se venden por separado.

a

b Sábanas Modal
Rosa Matura

MAT 24695 $1,719

KS 24697 $2,199

*Composición: 50% algodón
50% modal

Frazada 
Mumbai Gris
77500 / $969

Rodapié 
Gris Glacial MAT
39910 / $299

Incluye cojín 
con pompones

Funda de almohada
Novo Katab STD
36263 / $179

a



b Sábanas Balance
Beige 

MAT 23630 $819

KS 23632 $1,149

*Composición: 50% algodón,
50% poliéster.

Hojarasca
Edredón

a

1

2

b

a Edredón dos vistas

MAT XL KS
Código 86339 86340

Edredón 1 1

Funda decorativa 2 2

Cojín decorativo 2 2

PRECIO $1,899 $2,199 VIASOFT

Segunda Vista
*Complementos y accesorios 
se venden por separado.Cortinas Viasoft 

Tinto Largas
64078 / $449
*Jgo. de 2 Cortinas

Complementos:
1. Sábanas Viasoft Grecas MAT / 24704 - $599
2. Cobertor Ligero Tinto MAT - Ver en catálogo
     Vianney Invierno 2019
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Dilar Durango
Edredón Edredón

“Segunda vista”

“Segunda vista”

VIASOFT

EDREDÓN
DELGADO

Cortinas Viasoft 
Beige Largas
64061 / $449
*Jgo. de 2 cortinas

MAT KS
Código 86243 86245

Edredón 1 1

Funda decorativa 2 2

Cojín decorativo 1 1

PRECIO $1,899 $2,499
*Composición: 100% Algodón.

a Edredón dos vistas

100%
ALGODÓN

a Edredón dos vistas

MAT KS
Código 83921 85921

Edredón 1 1

Funda decorativa 2 2

Cojín decorativo 1 1

PRECIO $1,449 $1,899

Sábanas Cabos
Kaki MAT
23942 / $929
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Chicago
Edredón

Cortinas Blackout
Catania Marino Largas

63946 / $899
*Jgo. de 2 cortinas

Mayor
de

duración

color

b Sábanas Viasoft 
Chicago 

IND 24582 $499
MAT 24583 $649

KS 24585 $819

*Composición: Microfibra.

VIASOFT

Fu
ndas incluyen relleno

a Edredón dos vistas

IND MAT KS
Código 86100 86101 86103

Edredón 1 1 1

Funda europea 1 2 3

Cojín decorativo 1 1 1

Relleno 1 2 3

PRECIO $1,419 $1,999 $2,599
*Fundas europeas incluyen relleno.

Te
la

 p
re

-t
eñ

ida

Segunda Vista
*Complementos y accesorios 
se venden por separado.
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Verano
Efecto

Nuestra línea más fresca
Disfruta el Verano y l lénate de energía con 
nuestros diseños exclusivos, que darán un

toque innovador y l leno de color a tu habitación.

·

1.

TEN
DEN
CIA.

FIBRA DE
ORIGEN

NATURAL

A. Edredón Dos Vistas
MATMAT KSKS

CódigoCódigo 8632986329 8633086330
EdredónEdredón 11 11
Funda decorativaFunda decorativa 22 33
Cojín decorativoCojín decorativo 11 11
Precio $1,899 $2,499
*Composición: 100% Algodón

Aralia
1 0 0 %  a l g o d ó n

Diseños 100% Algodón que 
brindan frescura durante 

todo el año.

A.

2.

3.

Dale otro look con la Dale otro look con la 
segunda vista y añade segunda vista y añade 

complementoscomplementos

2da Vista

1. Sábanas Cabos Esmeralda MAT | 24690 | $9991. Sábanas Cabos Esmeralda MAT | 24690 | $999
2. Sábanas Viasoft Rosa Matura MAT | 23993 | $4992. Sábanas Viasoft Rosa Matura MAT | 23993 | $499
3. Cortinas Blackout Catania Rosa Matura Largas | 64076 | 3. Cortinas Blackout Catania Rosa Matura Largas | 64076 | $899$899

25



Dale otro look con la Dale otro look con la 
segunda vista y añade segunda vista y añade 

complementoscomplementos

1. Funda de cojín Velvet Deep Blue | 36667 | $1651. Funda de cojín Velvet Deep Blue | 36667 | $165
2. Sábanas Canadá Gris MAT | 23909 | $1,6992. Sábanas Canadá Gris MAT | 23909 | $1,699
3. Funda de almohada Velvet Mostaza Europea3. Funda de almohada Velvet Mostaza Europea
| 36265 | $249| 36265 | $249

2da Vista

A. Edredón Dos Vistas
MATMAT KSKS

CódigoCódigo 8614886148 8615086150
EdredónEdredón 11 11
Funda decorativaFunda decorativa 22 22
Cojín decorativoCojín decorativo 11 11
Precio $1,799 $2,299
*Composición: 100% Algodón

Mallorca
B. Sábanas Cabos

Esmeralda
MATMAT 2469024690 $999
KSKS 2469224692 $1,399

*Composición: 100% Algodón

A.

B.

B.

A.

1.

3.

2.

1 0 0 %  a l g o d ó n1 0 0 %  a l g o d ó n

FIBRA DE
ORIGEN

NATURAL
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A.

·
¿Qué lado prefieres?

1. Funda de almohada Velvet Gris Europea | 36199 | $2391. Funda de almohada Velvet Gris Europea | 36199 | $239
2. Rodapié Gris Glacial MAT | 39910 | $2992. Rodapié Gris Glacial MAT | 39910 | $299

Dale otro look con la Dale otro look con la 
segunda vista y añade segunda vista y añade 

complementoscomplementos

2da Vista

B.

1.

2.

A. Edredón Dos Vistas
MAT XLMAT XL KSKS

CódigoCódigo 8634186341 8634286342
EdredónEdredón 11 11
Funda decorativaFunda decorativa 22 22
Cojín decorativoCojín decorativo 22 22
Precio $2,099 $2,499
*Composición: 100% Algodón

B. Sábanas Cabos
Esmeralda

MATMAT 2469024690 $999
KSKS 2469224692 $1,399

*Composición: 100% Algodón

Terrarosa
1 0 0 %  a l g o d ó n1 0 0 %  a l g o d ó n

TEN
DEN
CIA.

FIBRA DE
ORIGEN

NATURAL

28 29



Botánico

Dale otro look con la Dale otro look con la 
segunda vista y añade segunda vista y añade 

complementoscomplementos

1. Sábanas de Camiseta Gris Glacial MAT | 23737 | $1,1991. Sábanas de Camiseta Gris Glacial MAT | 23737 | $1,199
2. Cojín Laurel 2 vistas | 36670 | $3292. Cojín Laurel 2 vistas | 36670 | $329

2da Vista

B. Sábanas Cabos
Esmeralda

MATMAT 2469024690 $999
KSKS 2469224692 $1,399
*Composición: 100% Algodón

A.

2.

1.

A. Edredón Dos Vistas
MATMAT KSKS

CódigoCódigo 8633386333 8633486334
EdredónEdredón 11 11
Funda decorativaFunda decorativa 22 33
Cojín decorativoCojín decorativo 11 11
Precio $1,799 $2,399
*Composición: 100% Algodón

TEN
DEN
CIA.

FIBRA DE
ORIGEN

NATURAL

1 0 0 %  a l g o d ó n1 0 0 %  a l g o d ó n
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A. Edredón Dos Vistas
MATMAT KSKS

CódigoCódigo 8611586115 8611786117
EdredónEdredón 11 11
Funda decorativaFunda decorativa 22 22
Cojín decorativoCojín decorativo 33 33
Precio $2,099 $2,749
*Composición: 100% Algodón

Montebello
B. Sábanas Cabos

Montebello
MATMAT 2458724587 $1,049
KSKS 2458924589 $1,499

*Composición: 100% Algodón

1 0 0 %  a l g o d ó n1 0 0 %  a l g o d ó n

Dale otro look con la Dale otro look con la 
segunda vista y añade segunda vista y añade 

complementoscomplementos

2da Vista

A.

B.

2.

A.B.

1.

·
¿Qué lado prefieres?

1. Cojín Laurel 2 vistas | 36670 | $3291. Cojín Laurel 2 vistas | 36670 | $329
2. Funda de Almohada Voga Rosa Europea | 37853 | $2792. Funda de Almohada Voga Rosa Europea | 37853 | $279

33

FIBRA DE
ORIGEN

NATURAL

32



Dale otro look con la Dale otro look con la 
segunda vista y añade segunda vista y añade 

complementoscomplementos

1. Funda de almohada Velvet Gris Europea | 36199 | $2391. Funda de almohada Velvet Gris Europea | 36199 | $239
2. Frazada Mumbai Gris | 77500 | $9692. Frazada Mumbai Gris | 77500 | $969

2da Vista

A. Edredón Dos Vistas
MATMAT KSKS

CódigoCódigo 8632486324 8632586325
EdredónEdredón 11 11
Funda decorativaFunda decorativa 22 22
Cojín decorativoCojín decorativo 22 22
Precio $1,899 $2,499
*Composición: 100% Algodón

Dalia

1.

2.

B.

A.
1 0 0 %  a l g o d ó n1 0 0 %  a l g o d ó n

B. Sábanas Cabos
Mostaza

MATMAT 2476324763 $1,049$1,049
KSKS 2476524765 $1,449$1,449
*Composición: 100% Algodón

TEN
DEN
CIA.

FIBRA DE
ORIGEN

NATURAL

3534
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Dale otro look con la Dale otro look con la 
segunda vista y añade segunda vista y añade 

complementoscomplementos

2da Vista

A.

A.

·
¿Qué lado prefieres?

Jgo. de cojines Arrecife 2 VistasJgo. de cojines Arrecife 2 Vistas
36645 | $56936645 | $569

37

A. Edredón Bordado
MATMAT KSKS

CódigoCódigo 8633586335 8633686336
EdredónEdredón 11 11
Funda decorativaFunda decorativa 22 22
Cojín decorativoCojín decorativo 11 11
Precio $2,299 $2,899
*Composición: 100% Algodón

Brisa
1 0 0 %  a l g o d ó n1 0 0 %  a l g o d ó n

B. Sábanas Cabos
Aura

MATMAT 2477224772 $1,049
KSKS 2477324773 $1,419
*Composición: 100% Algodón

B.

TEN
DEN
CIA.

FIBRA DE
ORIGEN

NATURAL

36
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A.

·
¿Qué lado prefieres?

Dale otro look con la Dale otro look con la 
segunda vista y añade segunda vista y añade 

complementoscomplementos

2da Vista

B.

38 39

EDREDÓN
DELGADO

A. Edredón Dos Vistas
MAT MAT KSKS

CódigoCódigo 8622486224 8622586225
EdredónEdredón 11 11
Funda decorativaFunda decorativa 22 22
Cojín decorativoCojín decorativo 22 22
Precio $ 1,949 $2,499
*Composición: 100% Algodón

B. Sábanas Cabos
Iris

MATMAT 2469324693 $1,049
KSKS 2469424694 $1,499

*Composición: 100% Algodón

Iris
1 0 0 %  a l g o d ó n1 0 0 %  a l g o d ó n

Funda de almohada Voga Rosa EuropeaFunda de almohada Voga Rosa Europea
37853 | $27937853 | $279

FIBRA DE
ORIGEN

NATURAL
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1.  Funda de Cojín Velvet Gris | 36689 | $1651.  Funda de Cojín Velvet Gris | 36689 | $165
2.  Funda de Cojín Mumbai Glaciar | 77491 | $3092.  Funda de Cojín Mumbai Glaciar | 77491 | $309

A.

Versatilidad y lujo
Con un tejido exquisito y suti l 

que podrás uti l izar 
de acuerdo a tu personalidad.

·

Voga

1.

2.

VC. Cortinas Viasoft 
Mostaza Largas
6411264112 $449

*Jgo. de 2 cortinas

B. Sábanas Canadá Gris
MATMAT 2390923909 $1,699
KSKS 2391123911 $2,199
*Composición: 100% Algodón

Tejido Jacquard

A. Edredón Voga
MAT XLMAT XL KSKS

CódigoCódigo 8635386353 8635486354
EdredónEdredón 11 11
Precio $2,099 $2,749

Mostaza

TEN
DEN
CIA.

EDREDÓN
ULTRADELGADO

*Composición 100% Algodón.
*Accesorios y complementos se venden
 por separado.



B. Sábanas Canadá Perla
MATMAT 2390523905 $1,699
KSKS 2390723907 $2,199
*Composición: 100% Algodón*Composición: 100% Algodón

Textura Velvet

Esmeralda

1. Funda de almohada Velvet Gris Europea | 36199 | $2391. Funda de almohada Velvet Gris Europea | 36199 | $239
2. Funda de cojín Areca | 36648 | $2192. Funda de cojín Areca | 36648 | $219

1.

2.

A.

42 43

A. Edredón Voga
MAT XLMAT XL KSKS

CódigoCódigo 8625686256 8625786257
EdredónEdredón 11 11
Precio $1,349 $1,649

*Accesorios y complementos se venden
 por separado.

EDREDÓN
ULTRADELGADO

Adorno de Pared Tarik
48518 / $429

Cortinas Blackout
Ravenna Marfil Largas
63932 / $1,269
*Jgo. de 2 Cortinas



Edredón Bordado

A. Edredón Voga
MAT XLMAT XL KSKS

CódigoCódigo 8605186051 8605286052
EdredónEdredón 11 11
Precio $1,319 $1,569

Rosa

1.Cojín Flora 2 vistas | 36646 | $2191.Cojín Flora 2 vistas | 36646 | $219
2.Funda de almohada Voga Rosa Europea |37853 | $2792.Funda de almohada Voga Rosa Europea |37853 | $279
3.Sábanas Canadá Gris MAT | 23909 | $1,6993.Sábanas Canadá Gris MAT | 23909 | $1,699

1.

A.

B. Sábanas Cabos Esmeralda
MATMAT 2469024690 $999
KSKS 2469224692 $1,399
*Composición: 100% Algodón

1.

2.

2.

3.

A.

1. Funda de almohada Velvet Gris Europea | 36199 | $2391. Funda de almohada Velvet Gris Europea | 36199 | $239
2. Cojín Laurel 2 vistas | 36670 | $3292. Cojín Laurel 2 vistas | 36670 | $329

Dale otro look con la Dale otro look con la 
segunda vista y añade segunda vista y añade 

complementoscomplementos

2da Vista

C. Cortinas Blackout
Catania Rosa Matura 

Largas 
6407664076 $899

*Jgo. de 2 cortinas

4544

EDREDÓN
ULTRADELGADO

*Composición Microfibra.
*Accesorios y complentos se venden por separado.



Dale otro look con la Dale otro look con la 
segunda vista y añade segunda vista y añade 

complementoscomplementos

2da Vista

C. Cortinas Blackout 
Catania Marino Largas

6394663946 $899
*Jgo. de 2 cortinas

A.

Edredón bordado

A. Edredón Voga
MAT XLMAT XL KSKS

CódigoCódigo 8620686206 8620786207
EdredónEdredón 11 11
Precio $1,349 $1,649

*Composición Microfibra.
*Accesoriosy complentos se venden por separado.

Marino

1. Funda de cojín Mumbai Mostaza | 77492 | $4491. Funda de cojín Mumbai Mostaza | 77492 | $449
2. Funda de cojín Mumbai Glaciar | 77491 | $3092. Funda de cojín Mumbai Glaciar | 77491 | $309
3. Cortinas Blackout Catania Mostaza Larga | 64118 | $8993. Cortinas Blackout Catania Mostaza Larga | 64118 | $899

1. Jgo. de cojines Arrecife 2 Vistas | 36645 | $5691. Jgo. de cojines Arrecife 2 Vistas | 36645 | $569

1.

1.

2.

3.

A.

46 47

EDREDÓN
ULTRADELGADO

B. Sábanas Cabos Mostaza

MATMAT 2476324763 $1,049
KSKS 2476524765 $1,449
*Composición: 100% Algodón

B.



b Sábanas Cabos
Tradición

MAT 24592 $1,079

KS 24594 $1,499

*Composición 100% Algodón.

a Edredón Bordado
MAT KS

Código 86121 86123

Edredón 1 1

Funda europea 2 3

Cojín decorativo 2 2

Relleno 2 3

PRECIO $2,899 $3,899

Sábana Bordada

C
o

rt
in

a
s  

B
or

dadas

a

Tradición
Edredón Bordado

4948

c Cortinas Translúcidas
Velino Largas

63863 $849
*Jgo. de 2 cortinas.

100%
ALGODÓN

Contenido de edredón

Edredón
Fundas europeas Relleno

Cojínes decorativos

*Composición: 100% algodón.
*Fundas europeas incluyen  relleno

a



50 51

Damasco
Edredón

Segunda Vista
*Complementos y accesorios 

se venden por separado.

VIASOFT

c Cortinas Blackout
Catania Marino Largas 
63946 $899

*Jgo. de 2 cortinas.

a Edredón dos vistas 
MAT XL KS

Código 86337 86338

Edredón 1 1

Funda decorativa 2 2

Cojín decorativo 3 3

PRECIO $1,699 $2,099

b Sábanas Balance
Blanco 

MAT 23626 $779

QS 23627 $849

KS 23628 $1,049

*Composición 50% Algodón,  
50% Poliéster.

50 51

1

2

a

a

Complementos:
1. Cojín Platino - 36810 - $299

2. Funda de Almohada Velvet Gris Europea  - 36199 - $ 239



52

Sigue la tendencia del 
mármol con su primer vista.

“dos vistas
 dos estilos”

Frazada Gris Glacial 

Cojín Copper 2 Vistas

Ver en Catálago invierno Ver en Catálago invierno 
20192019

36703 | $24936703 | $249
1

2

1

2

a

a Edredón dos vistas 

IND MAT XL KS
Código 86186 86187 86188

Edredón 1 1 1

Funda decorativa 1 2 3

Cojín decorativo 1 1 1

PRECIO $1,419 $1,799 $2,299

Zarci
Edredón

a

b

E
sp

e
c

ia
lid

ad M
etálica

c Cortinas Blackout
Catania Gris Largas 
63961 $899

*Jgo. de 2 cortinas.

VIASOFT
TEN
DEN
CIA.

b Sábanas de Camiseta
Gris Glacial 

IND 23736 $999
MAT 23737 $1,199
QS 23738 $1,349
KS 23739 $ 1,649

Segunda Vista
*Complementos y accesorios 

se venden por separado.

53
*Composición: 100% algodón



54 55

Tulum
Edredón

b Sábanas Canadá 
Perla 

MAT 23905 $1,699
KS 23907 $2,199

*Composición: 100% algodón

c Cortinas Viasotft 
Cocoa Largas

63989 $449

*Jgo. de 2 cortinas

dos
dos

vistas

estilosSegunda Vista
*Complementos y accesorios 
se venden por separado.

a Edredón dos vistas

MAT KS
Código 83680 85680

Edredón 1 1

Funda decorativa 2 2

Cojín decorativo 3 3

PRECIO $1,899 $2,399

VIASOFT

54 55

a

a



56 57

Segunda Vista
*Complementos y accesorios 
se venden por separado.

a Edredón dos vistas

MAT KS
Código    86343 86344

Edredón 1 1

Funda decorativa 2 2

Cojín decorativo 1 1

PRECIO $1,249 $1,599

b Sábanas Viasoft
Gris  

MAT 24146 $499

KS 24148 $669

c Cortinas Viasoft
Gris Largas

63988 $449

*Jgo. de 2 cortinas.

Celestún
Edredón

56 57

c

VIASOFT

b

a

a

Funda de cojín
Paradise
36665 / $219

56



58 59

Marsala
Edredón

Segunda Vista
*Complementos y accesorios 
se venden por separado.

b Sábanas Cabos
Kaki

MAT 23942 $929

KS 23944 $1,299

*Composición: 1´00% Algodón

Edredón dos vistas

MAT KS
Código 83750 85750
Edredón 1 1

Funda decorativa 2 2

Cojín decorativo 4 4

PRECIO $1,899 $2,299
58 59

b

Cortinas Blackout
Catania Cocoa Largas

63960 / $899
*Jgo. de 2 cortinas

*Jgo. de 2 cortinas

Cortinas Blackout
Catania Beige Largas
63930 / $899

VIASOFT

Sábanas Balance 
Blanco MAT
23626 / $779

   
   

   
    

   C
apitonado

a

a

a



60 61

Shine
Edredón

Segunda Vista
*Complementos y accesorios 
se venden por separado.

c Cortinas Blackout
Ravenna Marfil

63932 $1,269

*Jgo. de 2 cortinas.

b

b Sábanas de Camiseta
Rosa Matura

IND 24679 $999

MAT 24680 $1,199

KS 24682 $1,649

*Composición: 100% Algodón

IND MAT XL KS
Código 86006 86007 86008

Edredón 1 1 1

Funda decorativa 1 2 2

Cojín decorativo 1 2 2

PRECIO $1,349 $1,899 $2,399

 Edredón dos vistas

60 61

Sábanas Cabos
Menta MAT
24051 / $929

Tinta Dorada

a

a

a



62 63

Oxford
Edredón

c Cortinas Viasoft 
Tinto Largas

64078 $449

*Jgo. de 2 cortinas

dos
dos

vistas

estilos

b Sábanas Viasoft 
Marino

IND 24316 $449
MAT 24317 $519

KS 24319 $699

*Composición: Microfibra

a Edredón dos vistas

IND MAT KS
Código 82993 83993 85993

Edredón 1 1 1

Funda decorativa 1 2 2

Cojín decorativo 1 1 1

PRECIO $1,199 $1,419 $1,949
VIASOFT

Sábanas de Camiseta
Gris Glacial MAT
23737 / $1,199

62 63

Cobertor Ligero
Oxford Frazada
54479 / $199

a

a



64 65

Tokio
Edredón

Segunda Vista
*Complementos y accesorios 
se venden por separado.

VIASOFT

64

Funda de cojín
Duna
36651 / $199

Jgo. de Cuadros Tokio
71329 / $649
*Jgo. de 3 cuadros

b Sábanas Canadá
Perla

MAT 23905 $1,699

KS 23907 $2,199

*Composición: 100% Algodón.

Cortinas Viasoft
Tinto Largas
64078 / $449

*Jgo. de 2 cuadros.

a Edredón dos vistas

MAT KS
Código 83937 85937

Edredón 1 1

Funda decorativa 2 2

Cojín decorativo 1 1

PRECIO $1,569 $1,949

a

a

65



66 67

Vintage
Edredón

Segunda Vista
*Complementos y accesorios 

se venden por separado.

Sábanas Balance
Blanco

MAT 23626 $779
KS 23628 $1,049

*Composición: 50% algodón,
                           50% poliéster.

Elegancia en 
dos estilos

b

MAT KS
Código 83543 85543

Edredón 1 1

Funda decorativa 2 2

Cojín decorativo 2 2

PRECIO $1,949 $2,599

a Edredón dos vistas

66

a

a



68 69

Bugambilia
Edredón

c Cortinas Blackout
Catania Gris Largas

63961 $899

       *Jgo. de 2 cortinas

dos
dos

vistas

estilos

Segunda Vista
*Complementos y accesorios 
se venden por separado.

a Edredón dos vistas

MAT KS
Código 83540 85540

Edredón 1 1

Funda decorativa 2 2

Cojín decorativo 3 3

PRECIO $1,699 $2,099

Funda de almohada
Velvet Gris Europea
36199 / $239

68 69

a

a

VIASOFT



70 71

Letras Leopardo
Edredón Light Edredón Light

Complementos:
1. Sábanas Viasoft Gris MAT - 24146 - $499

2. Funda de almohada Novo Katab STD  - 36263 - $179
3. Cojín Live - 37649 - $219

$

DESDE

699
TALLA MAT

Complementos:
1. Sábanas Balance Blanco MAT -23626 - $779

2. Funda de almohada Voga Rosa Europea  - 37853 - $279 
3. Cobertor Everest Matura Frazada

Ver en Catálogo Chavos 2020          

“segunda vista”“segunda vista” $

DESDE

699
TALLA MAT

1

1

2

2

3

3

VIASOFTVIASOFT

a   Edredón Light
MAT KS

Código 86350 86352

Edredón 1 1

PRECIO $699 $899

*Complementos y accesorios 
se venden por separado.

a   Edredón Light
MAT KS

Código 86347 86349

Edredón 1 1

PRECIO $699 $899

*Complementos y accesorios 
se venden por separado.

7070 71

a

a



$

DESDE

669
TALLA MAT

VIASOFT

Palancar
Edredón Light

1

2

3

Segunda Vista

a
MAT KS

Código 86079 86081
Edredón 1 1

PRECIO $669 $869
*Complementos y accesorios 
se venden por separado.

Edredón dos vistas
Complementos:

1. Sábanas Viasoft Marino MAT - 24317 - $519
2. Funda de Almohada Voga Rosa Europea -37853 - $279

3. Funda de Cojín Velvet Azul - 36688 - $165

Turquesa
Edredón Basic 

Complementos:
1. Sábanas Balance Blanco MAT - 23626 - $779

 2. Funda de cojín Iktán  -36649 - $179
3. Funda de Almohada Basic Turquesa STD - 35692 - $179

$

DESDE

569
TALLA IND

VIASOFT

1

2

a

3

a Edredón dos vistas

IND MAT QS KS
Código 82619 83619 84619 85619

Edredón 1 1 1 1

PRECIO $569 $669 $749 $899
*Complementos y accesorios
se venden por separado.

Segunda Vista

Jgo. de 
Espejos Adara
55166 / $419
*Jgo. de 3 piezas.

a
a

72 73



Complementos:
1. Sábanas Viasoft Mostaza MAT - 24742 - $519

2. Funda de Cojín Mumbai Mostaza - 77492- $449
3. Funda de Almohada Velvet Gris Europea  -36199 - $239

Complementos:
1. Sábanas Viasoft Chicago MAT -24583 - $649

2. Funda de almohada Basic Azul STD  - 35848- $179
3. Cojín Brooklyn  2 Vistas - 36672 - $329

Humo
Edredón Basic 

$

DESDE

549
TALLA IND

VIASOFT

1

1

2

2

3

3

IND MAT QS KS
Código 82840 83840 84840 85840

Edredón 1 1 1 1

PRECIO $549 $649 $749 $849
*Complementos y accesorios
se venden por separado.

Segunda Vista

Complementos:
1. Sábanas Viasoft Linear MAT - 24774 - $719

2. Funda de Cojín Velvet Azul - 36688 - $165
3. Funda de Almohada Velvet Gris Europea  - 36199 - $239

Complementos:
1. Sábanas Balance Blanco MAT -23626 - $779

2. Funda de almohada Basic Azul STD  - 35848- $179
3. Cojín Brooklyn  2 vistas - 36672 - $329

Tinto
Edredón Basic

$

DESDE

549
TALLA IND

VIASOFT

1

2

3

a Edredón dos vistas

IND MAT QS KS
Código 86088 86089 86090 86091

Edredón 1 1 1 1

PRECIO $549 $649 $749 $849
*Complementos y accesorios
 se venden por separado.

Segunda Vista

a Edredón dos vistas

1

2

3

a a aa

74 75



Capitonado Especial

Segunda Vista

Complementos:
1. Sábanas Viasoft Rosa Matura MAT - 23993 - $499

2. Funda de Cojín Velvet Rosa  - 36666 - $165
3. Funda de Almohada Velvet Mostaza Europea -36265 - $249

Complementos:
1. Sábanas Viasoft Gris MAT - 24146 - $499

2. Funda de Cojín Mumbai Mostaza - 77492 - $449
3. Funda de Cojín Mumbai Glaciar - 77491 - $309

Complementos:
1. Sábanas Balance Blanco MAT -23626 - $779

2. Cojín Laurel 2 Vistas  - 36670 - $329
3. Funda de Almohada Europea Deep Blue - 36135 - $239

Complementos:
1. Cortinas Viasoft Marino Largas - 63987 - $449

2. Funda de Cojín Iktán  - 36649 - $179
3. Funda de Almohada Basic Azul STD - 35848 - $179

1

1

2

2

3

3

a
IND MAT KS

Código 86301 86208 86210
Edredón 1 1 1

PRECIO $369 $449 $599

*Complementos y accesorios 
se venden por separado.

Frazada Mumbai 
Gris
77500/ $819

1

1

2

3

3

2

EDREDÓN
ULTRADELGADO

Edredón dos vistas

$

DESDE

369
TALLA IND

Mostaza
Edredón Novo

             1 Edredón, 
             2 Vistas, 
           Infinitas 
Posibilidades

a

a

a

a

76 77



Complementos:
1. Sábanas Viasoft Rosa Matura MAT - 23993 - $499

2. Cojín Flora 2 vistas - 36646 - $219

Complementos:
1. Sábanas Viasoft Beige MAT / 24149 - $519

2. Funda de Cojín Duna  - 36651 - $199
3.Funda de almohada Novo Katab STD  - 36263 - $179

Complementos:
1. Sábanas Viasoft Beige MAT - 24149 - $519

2. Funda de Almohada Novo Coral STD  - 36065 - $179
3. Funda de Cojín Duna -36651 - $199

Complementos:
1. Sábanas Cabos Bahía MAT - 24666 - $1,049

2. Funda de Cojín Areca  - 36648- $219
3. Funda de Cojín Paradise 2 vistas - 36665 - $219

Edredón Novo

$

DESDE

479
TALLA MAT

Coral Katab
Edredón Novo

$

DESDE

369
TALLA IND

Segunda VistaSegunda Vista
MAT KS

Código 86309 86311
Edredón 1 1

PRECIO $479 $629

*Complementos y accesorios 
se venden por separado.

a
IND MAT KS

Código 86300 83946 85946
Edredón 1 1 1

PRECIO $369 $419 $569
*Complementos y accesorios 
se venden por separado.

Edredón dos vistas

1

2

3

1

2

3

1

1

2

3

2

EDREDÓN
ULTRADELGADO

EDREDÓN
ULTRADELGADO

a Edredón dos vistas

a
a a a

7978



Segunda Vista

Segunda Vista

Magnolia
Edredón Novo

a Edredón  dos vistas

IND MAT KS
Código 86298 86228 86230

Edredón 1 1 1

PRECIO $399 $479 $629
*Complementos y accesorios 
se venden por separado.

Complementos:
1. Cojín Flora 2 Vistas - 36646 - $219

2. Sábanas Viasoft Rosa Matura MAT  - 23993 - $499

Complementos:
1. Sábanas Cabos Flor de Durazno MAT - 24767 - $1,049

2. Funda de Almohada Voga Rosa STD  -36217 - $279
3. Cobertor Ligero Flor de Durazno Frazada- 52369 - $199

Complementos:
1. Cojín Matura- 36661 - $269

2. Funda de Cojín Velvet Gris  - 36689 - $165
3. Funda de Almohada Basic Gris STD - 35867 - $179

Complementos:
1. Sábanas Viasoft Gris MAT - 24146 - $499
2. Funda de almohada Novo Magnolia STD - 36088 - $179
3. Funda de Cojín Velvet Rosa  - 36666 - $165

1

2

3

1

1

1

2

2

2

3

3

EDREDÓN
ULTRADELGADO

$

DESDE

399
TALLA IND

a

a

a

a 81



Complementos:
1. Funda de Cojín Duna -36651 - $199

2. Sábanas Viasoft Beige MAT -24149 - $519
3.Funda de almohada Novo Katab STD  - 36263 - $179

$

DESDE

449
TALLA MAT

Segunda Vista

Complementos:
1. Cojín Matura - 36661 - $269

2. Sábanas Camiseta Rosa Matura  MAT - 24680 - $1,119
3. Funda de Almohada Novo Coral STD  - 36065 - $179

a Edredón dos vistas

MAT KS
Código 86312 86314

Edredón 1 1

PRECIO $449 $599
*Complementos y accesorios
se venden por separado.

Complementos:
1. Funda de Almohada Novo Coral STD  - 36065 - $179

2. Sábanas Viasoft Marino MAT - 24317 - $519
3. Funda de Cojín Mumbai Glaciar  - 77491 - $309

Tonalá Siena
Edredón Novo

$

DESDE

479
TALLA MAT

a Edredón dos vistas
MAT KS

Código 86234 86236

Edredón 1 1

PRECIO $479 $629

*Complementos  y accesorios
se venden por separado.

Segunda Vista

1

3

2

EDREDÓN
ULTRADELGADO

EDREDÓN
ULTRADELGADO

Edredón Novo

1

1

2
2

3

3

Cobertor Ligero
Leopardo Frazada
52250 / $199

a

a

a
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Sábanas Cabos 
Gris neutral MAT
24058 / $929

Rojo
Edredón Novo

a

IND MAT KS
Código 86021 86022 86124

Edredón 1 1 1

PRECIO $369 $449 $599

*Complementos y accesorios 
se venden por separado.

Complementos:
1. Sábanas Cabos Rojo MAT - 24686 - $999

2. Funda de almohada Velvet Gris Europea  - 36199 - $239
3. Jgo. de Cojines Terranova - 36751 - $429

Complementos:
1. Sábanas Balance Blanco MAT - 23626 - $779

2. Funda de Almohada Novo Rojo STD  - 36067 - $179
3.Funda de Cojín Mumbai Glaciar - 77491 - $309

Complementos:
1. Sábanas Viasoft Linear MAT - 24774 - $719

2. Funda de Almohada Novo Katab STD  - 36263 - $179
3. Funda de Cojín Glam- 36650 - $219

Edredón dos vistas

EDREDÓN
ULTRADELGADO

$

DESDE

369
TALLA IND

Segunda Vista

1

1

1

2

2

2

3

3

3

Capitonado Especial

a

a

a

a
84 85



Burgos
Edredón Novo

Plúmbago
Edredón Novo

Complementos:
1. Sábanas Balance Blanco MAT -23626 - $779

2. Funda de Cojín Glam - 36650 - $219
3. Funda de Almohada Basic Gris STD  -35867 - $179

Complementos:
1. Sábanas Cabos Rojo MAT - 24686 - $999

2. Funda de Cojín Velvet Gris  -36689 - $165

Complementos:
1. Sábanas Cabos Plúmbago MAT -24573 - $969

2 .Cojín Arrecife 2 Vistas - 36645- $569
3. Funda de Almohada Novo Katab STD - 36263 - $179

$

DESDE

369
TALLA IND

$

DESDE

479
TALLA MAT

1 1

1

1

2

2

2

2

3 3

3

a Edredón dos vistas

IND MAT KS
Código 86299 83947 85947

Edredón 1 1 1

PRECIO $369 $449 $599
*Complementos y accesorios
se venden por separado.

Segunda Vista

Segunda Vista

Complementos:
1. Jgo. de Cojines Terranova 2 Vistas - 36751 - $429

2. Sábanas Balance Blanco MAT -23626 - $779
3. Funda de Almohada Novo Rojo STD  - 36067 - $179

a Edredón dos vistas

MAT KS
Código 86306 86308

Edredón 1 1

PRECIO $479 $629
*Complementos y accesorios
se venden por separado.

EDREDÓN
ULTRADELGADO

EDREDÓN
ULTRADELGADO

a
a

a
a
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Complementos:
1. Cojín Laurel 2 Vistas  - 36670 - $329

2. Sábanas Cabos Esmeralda MAT - 24690 - $999
3. Funda de Almohada Voga Rosa Europea  - 37853 - $279 

Complementos:
1. Cojín Flora 2 vistas- 36646 - $219

2. Sábanas Cabos Aura MAT -24772 - $1,049
3. Funda de Almohada Velvet Gris Europea - 36199 - $239

Atlantic Deep
Edredón Novo

$

DESDE

369
TALLA IND

$

DESDE

369
TALLA IND

a Edredón dos Vistas

IND MAT KS
Código 86168 86169 86212

Edredón 1 1 1

PRECIO $369 $ 449 $599
*Complementos y accesorios
se venden por separado.

1

1

23

2

3

Segunda Vista EDREDÓN
ULTRADELGADO

EDREDÓN
ULTRADELGADO

Complementos:
1. Cojín Flora 2 Vistas - 36646 - $219

2. Sabanas Viasoft Linear MAT- 24774 - $719
3. Funda de Almohada Basic Gris STD -35867 - $179

Complementos:
1. Sábanas Viasoft Lila MAT -24565 - $519

 2. Funda de Cojín Live 2 Vistas - 37649- $219

3. Funda de almohada Velvet Gris Europea - 36199 - $239

Lila
Edredón Novo

1

1

2

2

3

3

a
IND MAT KS

Código 86024 86025 86211
Edredón 1 1 1

PRECIO $369 $419 $569
*Complementos y accesorios 
se venden por separado.

Edredón dos vistas

Segunda Vista

a a a
a

88 89



a Colcha

MAT KS
Código 86355 86357

Colcha 1 1

PRECIO $799 $1,079
*Complementos y accesorios se 
venden por separado.

VIASOFT

Holán estampado

90 91

Flor de durazno
Colcha

a

Estampado

Funda de almohada 
Novo Katab STD

36263 / $179

Dilar
Colcha

Cortinas Viasoft 
Turquesa Largas

64058 / $449
*Jgo. de 2 Cortinas

a

Jgo. de 
Espejos Adara
55166 / $419
*Jgo. de 3 piezas.

a Colcha dos vistas

MAT KS
Código 86213 86215

Colcha 1 1

PRECIO $749 $1,049
*Complementos y accesorios se 
venden por separado.

“Segunda vista”

VISTA

COLCHA

DOBLE VIASOFT

Sábanas Balance 
Beige MAT
23630 / $819



93

a Colcha dos vistas

“Segunda vista”

MAT KS
Código 86112 86114

Colcha 1 1

PRECIO $599 $799
*Complementos y accesorios se 
venden por separado.

VISTA

COLCHA

DOBLE

92

Creta
Edrecolcha

a

Flor de durazno
Colcha

Rosalia
Colcha

a Colcha

MAT KS
Código 86361 86363

Colcha 1 1

PRECIO $649 $819
*Complementos y accesorios se 
venden por separado.

a

Adorno de 
pared Tarik
48518 / $429
*Incluye 1 pieza.

Sábanas Balance 
Beige MAT

23630 / $819Funda de  almohada
Novo Coral-Beige STD

36065 / $179

Holán estampado

Funda de cojín 
Mumbai Glaciar

77491 / $309



94

a Colcha dos vistas

“Segunda vista”

MAT KS
Código 86358 86360

Colcha 1 1

PRECIO $749 $1,049
*Complementos y accesorios se 
venden por separado.

95

Australia Vintage
Edrecolcha Edrecolcha

a
a

Sábanas Viasoft
Negro MAT
24755 / $519

a Colcha dos vistas

“Segunda vista”

VISTA

COLCHA

DOBLE
VISTA

COLCHA

DOBLE VIASOFTVIASOFT

IND MAT KS
Código 82997 83997 85997

Colcha 1 1 1

PRECIO $629 $749 $1,049
*Complementos y accesorios se 
venden por separado.

Funda de almohada 
 Novo Katab STD

36263 / $179

Cortinas Blackout
Catania Gris Largas

63961 / $899
*Jgo. de 2 cortinas.



a Colcha dos vistas

“Segunda vista”

VISTA

COLCHA

DOBLE VIASOFT

IND MAT KS
Código 86270 86271 86273

Colcha 1 1 1

PRECIO $629 $749 $1,049
*Complementos y accesorios se 
venden por separado.

96 97

Oxford
Edrecolcha

a

Colcha

Peony
Colcha

a

Repisa Parra
55176 / $669

Funda de cojín 
Mumbai Glaciar

77491 / $309

a Colcha dos vistas

“Segunda vista”

VISTA

COLCHA

DOBLEVIASOFT

IND MAT KS
Código 86012 86013 86261

Colcha 1 1 1

PRECIO $629 $749 $1,049
*Complementos y accesorios se 
venden por separado.

Sábanas Balance
Blanco  MAT
23626 / $779

Funda de almohada
Voga Rosa STD
36217 / $279



a Colcha dos vistas

“Segunda vista”

IND MAT KS
Código 82160 83160 85160

Colcha 1 1 1

PRECIO $899 $1,199 $1,569
*Complementos y accesorios se 
venden por separado.
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bTulum
Colcha

a. Colcha
MAT KS

Código 83681 85681

Colcha 1 1

PRECIO $1,149 $1,449
*Complementos y accesorios se 
venden por separado.

Cortinas Viasoft 
Beige Largas
64061 / $449
*Jgo. de 2 Cortinas

VISTA

COLCHA

DOBLE

Edrecolcha

Quetzal

VIASOFT

Inlcuye 2 fundas

Inlcuye 2 fundas

“hogar con amor y alegría”
Cobertores que brindan calidez y color.

Mumbai Gris
Frazada tejida

Código Medidas PRECIO
FRAZADA 77500 0.90 x 1.50 m $969

*Complementos y accesorios se  venden por separado.



Relajante
Frazada

CAPITONADO DE CUADROS
que distribuye las microesferas 
de cristal para ejercer 
PRESIÓN UNIFORME

MICROESFERAS DE CRISTAL
Hipoalergénicas y no tóxicas.

Código: 77508
Contenido: 1 Pieza
Medidas: 1.12 m. x 1.83 m.
Peso: 5.44 kg.
PRECIO: $1,499

* No usar en niños

Tecnología 
de

PRESIÓN PROFUNDA

Simula un
ABRAZO TRANQUILIZANTE

REDUCE
ESTRÉS Y ANSIEDAD

al dormir

Tejido
TRANSPIRABLE

5.44 kg.

Deep Blue
Cobertor Ligero

Código Medidas PRECIO
IND 54456 1.80 x 2.20 m $329

MAT 54456 1.80 x 2.20 m $329

QS 54457 2.40 x 2.20 m $449

KS 54457 2.40 x 2.20 m $449
*Complementos y accesorios se venden por 
separado.

Código Medidas PRECIO
FRAZADA 54479 1.09 x 1.70 m $199

IND 54481 1.80 x 2.20 m $349

MAT 54481 1.80 x 2.20 m $349

QS 54483 2.40 x 2.20 m $479

KS 54483 2.40 x 2.20 m $479
*Complementos y accesorios se venden por 
separado.

CALIDEZ

$

DESDE

329
TALLA 
IND.BEAUTY

SOFT

Oxford
Cobertor Ligero

Cortinas Blackout
Catania Gris Largas

63961 / $899
*Jgo. de 2 cortinas

CALIDEZ

BEAUTY
SOFT

$

DESDE

199
TALLA 

FRAZADA100 101



Complementos:
1. Cojín Chita - Ver en catálogo Vianney Invierno 2019

2. Funda de almohada Novo Coral / Beige STD - 36065 - $179
3. Sábanas Viasoft Negro MAT - 24755 - $519

Flor de Durazno

1

2

3

Leopardo
Cobertor Ligero

Código Medidas PRECIO
FRAZADA 52250 1.09 x 1.70 m $199
IND 52251 1.80 x 2.20 m $349
MAT 52251 1.80 x 2.20 m $349
QS 52253 2.40 x 2.20 m $479
KS 52253 2.40 x 2.20 m $479
*Complementos y accesorios se venden por separado.

Código Medidas PRECIO
FRAZADA 52369 1.09 x 1.70 m $199
IND 52367 1.80 x 2.20 m $349
MAT 52367 1.80 x 2.20 m $349
QS 52368 2.40 x 2.20 m $479
KS 52368 2.40 x 2.20 m $479
*Complementos y accesorios se venden por separado.

TEN
DEN
CIA.

Cobertor Ligero

CALIDEZCALIDEZ

$

DESDE

199
TALLA 

FRAZADA

$

DESDE

199
TALLA 

FRAZADA

BEAUTY
SOFT

BEAUTY
SOFT

Funda de cojín
Velvet Rosa
36666 / $165
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Código Medidas PRECIO
FRAZADA 52214 1.09 x 1.70 m $199

IND 52215 1.80 x 2.20 m $349

MAT 52215 1.80 x 2.20 m $349

QS 52217 2.40 x 2.20 m $479

KS 52217 2.40 x 2.20 m $479
*Complementos y accesorios se venden por separado.

Sooha
Cobertor Ligero

Funda de cojín
Mumbai Glaciar
77491 / $309

CALIDEZ

$

DESDE

199
TALLA 

FRAZADA

BEAUTY
SOFT

Complementos
a
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Mejora tu calidad de sueño
Descansar es un factor muy importante.

Para elegir tu almohada ideal es bueno conocer sus características.

· Nuestra almohada más suave.
· Compuesta con la más delgada de nuestra fibra.
· Genera el descanso delicado que tu cuerpo necesita.

Características:

*Ideal para dormir boca abajo, alineando la
cabeza con la espalda, liberando la tensión
de hombros y brazos.

· Con un punto medio en el diámetro de la fibra.
· Brinda el equilibrio entre firmeza y suavidad
aliviando cualquier cansancio.

*Ideal para dormir boca arriba, impide que el
cuello quede flexionado, evitando dolores de
espalda.

· Esta almohada cuenta con el mayor de
nuestros diámetros en fibra.
· Proporciona el grosor y firmeza para un
verdadero descanso. 

*Ideal para dormir de lado ya que permite
un equilibrio entre la espalda y la columna
vertebral.

· Las fibras de relleno son 100% poliéster, antiestáticas, liberándote de las molestas chispas.
· Por su composición, son más resistentes a volverse amarillas con el paso del tiempo.

Características:

Características:

Soporte suave

Soporte medio

Soporte firme

ideal?¿Conoces tu almohada

107

Cubrebocas

Juego de 3 cubrebocas 
de Neopreno 51259 / $119

Estos productos no son para uso médico o quirúrgico
Este producto no asegura tener protección antimicrobiana, protección antiviral, filtración de partículas ni prevención o reducción de infecciones.

Este producto no está diseñado para usarse en un entorno médico. Lávese antes de usar. Evite tocar su cara después de colocarse el cubrebocas.

CubrebCubrebooccas pas parara ada adultultoo
Medida: 23 x 15.5 cm

CubrebCubrebooccas infantilas infantil
Medida: 20 x 13 cm

CubrebCubrebooccas de Neas de Neoprenoopreno
Unitalla

· sa, lava y reutiliza.

· 2 capas de poliés er con repelencia y una de espuma
que facilitan la respiración, sirviendo como filtro.

· or su material se adapta mejor al rostro.

· Barrera impermeable que previene la entrada de
microorganismos, salpicaduras o fluidos externos.

3PIEZAS
POR:

$119

In
te

ri
o

r 
afe

lp
ado e imperm

eab
le

D
o

ble
 capa de poliéste

r re
p

e
le

n
te

EN CASA
LAVABLE TEJIDO

TRANSPIRABLEREUTILIZABLE ECO
FRIENDLY

· sa, lava y reutiliza.

· I terior suave por su
capa afelpada.

· Di erentes diseños y colores
para combinar en toda 

ocasión.

· Elástico ajustable.

· Barrera impermeable
que previene la entrada

de microorganismos, 
salpicaduras o fluidos 

externos.

REPELENTE

COMPOSICIÓN: Capa 1: 65%Poliéster / 35%Algodón - Capa 2: Microfibra 100% Poliéster

COMPOSICIÓN: Capa 1: 100% Poliéster -  Capa 2: 100% Espuma de poliuretano -  Capa 3: 100% Poliéster

Juego de 3 cubrebocas para Dama
51258 / $179

3PIEZAS
POR:

$179

Juego de 3 cubrebocas para Caballero
51257 / $179

3PIEZAS
POR:

$179

Juego de 3 cubrebocas para Niño
51256 / $165

3PIEZAS
POR:

$165

Juego de 3 cubrebocas para Niña
51255 / $165

3PIEZAS
POR:

$165
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Tan suave 
como la 

pluma de 
ganso

La mejor almohada
para el mejor descanso

Almohada

Cooling

STD KS
Código 35205 35206
Piezas 1 1

PRECIO $449 $599

Capitonado en diamante que la 
hace una almohada transpirable

Súper
Confort

Almohada

KS
94 X 47 cm

STD
70 X 47 cm

*Puedes lavarla en casa.
*Puedes usar secadora.

STD KS
Código 35161 35162

Piezas 1 1

PRECIO $299 $389

STD KS
Código 35209 35210

Piezas 1 1

PRECIO $349 $479

STD KS
Código 36189 36260

Piezas 1 1

PRECIO $369 $499

Almohadas

tecnología única
Tratamiento especial con alta tecnología que ayuda y protege de bacterias,

hongos, moho y ácaros, además previene malos olores.

STD70 X 43 cm

STD
70 X 47 cm

Almohada
Vialifresh
Súper Confort

Almohada
Vialifresh

*Funda desmontable.
*Puedes lavarla en casa.
*Puedes usar secadora.

Fácil de lavar por su 
funda con cierre

Identifica los productos con 
tratamiento Vialifresh

Transpirable

*Puedes lavarla en casa.
*Puedes usar secadora.

*Puedes lavarla en casa.
*Puedes usar secadora.

Tan suave 
como la

pluma de
ganso

¡A
h

o
ra

 d
e algodón!

VIASOFT

94 X 43 cm
KS

94 X 47 cm
KS

FIBRA DE
ORIGEN

NATURAL

AHORA
MÁS

BENEFICIOS

AHORA
MÁS

BENEFICIOS

Suave y
FRESCA
al tacto

KS 94 x 45 cm

STD 70 x 45cm

TECNOLOGÍA
COOLING

da una sensación de

más fresca

cubierta

3 a 5 ºC
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Desde
165$
Talla STD

Desde
165$
Talla STD

Vuelve a su forma
original en segundos

Vuelve a su forma
original en segundos

 Funda con cierre
fácil de lavar

Funda con cierre
fácil de lavar

*Funda desmontable.
*Barrera hipoalergénica contra ácaros.
*Puedes lavarla en casa.
*Puedes usar secadora.

*Puedes lavarla en casa.
*Puedes usar secadora.

*Puedes lavarla en casa.
*Puedes usar secadora.

Vuelve a su forma
original en segundos

Favorece la 
relajación de 
los músculos 
de espalda y 

cuello

Favorece la 
relajación de 
los músculos 
de espalda y 

cuello

Favorece la 
relajación de 
los músculos 
de espalda y 

cuello

Cubierta de felpa

que brinda sensación 
de frescura

con una capa de

 Funda con cierre
fácil de lavar

60 X 40  cm

Funda con cierre
fácil de lavar

  Almohada

Impermeable

  Almohada

Balance

Relleno
de almohada

STD KS
Código 35217 35219

Piezas 1 1

PRECIO $299 $389

STD KS
Código 35214 35215

Piezas 1 1

PRECIO $165 $239

STD KS EUR
Código 35838 35839 35901

Piezas 1 1 1

PRECIO $165 $219 $165

KS

KS

STD

STD

EUR

STD

94 X 43 cm

KS 94 X 45 cm

94 X 47 cm

70 X 43 cm

70 X 45 cm

74 X 65 cm
70 X 47 cm

Repele 
líquidos

Equilibrio
entre firmeza y 

suavidad al
mejor precio.

Súper Precio

Memory Foam
que distribuye
los puntos de
presión para 

lograr un confort 
total

Memory Foam
que distribuye
los puntos de
presión para 

lograr un confort 
total

Memory Foam
que distribuye
los puntos de
presión para 

lograr un confort 
total

Almohada

Memory Foam

Almohada

Gel Confort

Almohada

Viafoam

35241
1 Pieza

PRECIO: $479

35245
1 Pieza

PRECIO: $799

35233
1 Pieza

PRECIO: $869

*Funda desmontable lavable en casa.
* Puedes usar secadora.

*Funda desmontable lavable en casa.
* Puedes usar secadora.

*Funda desmontable.
*Puedes lavarla en casa.
*Puedes usar secadora.

SOPORTE
FIRME

TEJIDO
TRANSPIRABLE

SOPORTE
MEDIO

¡Renueva el relleno
de tus fundas
decorativas!

SOPORTE
MEDIO

SOPORTE
MEDIO

IDEAL
POSTURA

IDEAL
POSTURA

SOPORTE
MEDIO

IDEAL
POSTURA

FRESCURA

47 X 30 cm

50 X 30 cm
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Colchoneta
Confort

¡Cubr
e 

co
lc

ho
ne

s 
m

ás
 a

lto
s!

AUMENTA EL CONFORT
sin importar si tu colchón 
es de resortes, espuma o 
Memory Foam.

Capitonado de
DIAMANTE

TRANSPIRABLE.

PROLONGA LA
VIDA ÚTIL DE
tu colchón por

más tiempo.

Mayor descanso Mayor descanso 
sin cambiarsin cambiar
tu colchón.tu colchón.

Tecnología Via-Cool
Gracias a su tecnología, el protector de colchón Cooling te dará noches

más frescas, prolongando la vida útil de tú colchón por más tiempo.

Cooling

que lo hace súper fresco
para descansar mejor.

cubierta

MAT KS
Código 36266 36268

Piezas 1 1

PRECIO $969 $1,449

*Puedes lavarla en casa.
*Puedes usar secadora.

Protector de colchón

a Colchoneta Confort

MAT KS
Código 36271 36272

Piezas 1 1

PRECIO $999 $1,499
*Composición: Microfibra.
*Puedes lavarla en casa.

VIASOFT

STD KS
Código 36189 36260

Piezas 1 1

PRECIO $369 $499

*Puedes lavarla en casa.
*Puedes usar secadora.

Ver en pág. 109

ALMOHADA COOLING

Almohada
Superconfort STD
35205 / $449

dando la sensación de uno nuevo
SIN NECESIDAD DE SUSTITUIRLO.

Renueva tu colchón

¡C
ub

re
 c

ol
ch

ones más altos!
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IND MAT QS KS
36101 36102 36106 36107

$419 $499 $599 $729

Im
p e

r m e a b l e

Protector de colchón

Impermeable

· Impide la filtración de líquidos a tu colchón, 
prolongando su vida útil por más tiempo.

Beneficios:

Tecnología única
Tratamiento especial con alta tecnología que ayuda y protege de bacterias,

hongos, moho y ácaros, además previene malos olores.

Cuna CCC
36121 36122
$269 $279

Cuna CCC
36111 36112
$299 $329

37 X 26 cm

VIASOFT

VIASOFT

35646 - $119
Cont. :  1  Pieza
* Lavable en casa.
* Puedes usar secadora.

IND MAT QS KS
36081 36082 36083 36084

$479 $549 $719 $749

Protector de colchón

Vialifresh

VIASOFT

¡Nuevo diseño
!

Im
p

erm
eable

Cub
ie

rt
a

 d
e 

fe
lpa transpirab

le

Cubi
e

r
t

a
 d

e  f e l p a  t r a
n

s
pirable

$

DESDE

419
TALLA IND

$

DESDE

299
TALLA CUNA

Encuentra todas nuestras almohadas en las págs. 108-111

STD KS
35161 35162

1 pza. 1 pza.

$299 $389

*Funda desmontable.
*Puedes lavarla en casa.
*Puedes usar secadora.

ALMOHADA
VIALIFRESH

*Funda desmontable.
*Barrera hipoalergénica contra ácaros.
*Puedes lavarla en casa.
*Puedes usar secadora.

ALMOHADA
IMPERMEABLE

STD KS
35217 35219

1 pza. 1 pza.

$299 $389

¿Ya viste nuestras almohadas?
Vialifresh

bebé
VialifreshVialifresh

bebébebé
Protector de colchón

Impermeable
bebé

Impermeable
bebé

Protector de colchón

VialifreshVialifresh
Almohada Baby

AHORA
MÁSBENEFICIOS

¡Cubre colchones más alto
s!

¡C
ub

re
 c

olchones más altos!
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CÓDIGO PRECIO

STD 35237 $800
KS 35238 $1,200

CÓDIGO PRECIO

STD 35239 $900
KS 35240 $1,350

Su tecnología Zero Gravity   maximiza la suavidad y confort de cualquier colchón.
Como una Almohada Sognare   para todo el cuerpo.

CÓDIGO PRECIO

MAT 77498 $2,900
KS 77499 $3,950

STD
KS

El perfecto balance entre soporte y suavidad.
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IND MAT
Código 35066 35067
Colchón 1 1
Medidas del
colchón

1.00 x 1.90 x 0.18 m 1.35 x 1.90 x 0.18 m

Medidas del
empaque

32 x 32 x 1.05 m 32 x 32 x 1.40 m

PRECIO $4,999 $6,299

Estable y muy cómodo 
por su relleno de 

espuma de alta 
densidad.

SOPORTE IDEAL

Súper
Estable

Colchón
La guía para instalar tu

Práctico y fácil de instalar gracias a su espuma de alta 
tecnología que se expande al desenrollarlo.

Práctico
Fácil de instalar,
se expande al 

desenrollar.

Tu espalda
lo agradecerá

Este colchón “full foam”
proporciona un mayor

confort, como ningún otro.

Olvídate de
los resortes

Colchón enrollado,
empacado al vacío,
ligero y muy fácil de

transportar.

Soporta el peso corporal de 
manera uniforme, alivia la
presión enfocada en los

hombros, las caderas y los pies.

No se deforma y es más 
resistente que un colchón 

de resortes.

No transfiere el 
movimiento de otra 

persona.

PRÁCTICO Y LIGERO AISLA EL MOVIMIENTO

B e n e f i c i o s

MÁXIMO CONFORT MÁXIMA CALIDAD

Al estar comprimido en su empaque
es muy ligero y fácil de transportar.
Solo pesa 12 kg* (Talla IND).

Desenróllalo para que quede
totalmente extendido.

Saca el colchón
de su empaque.

Espera unos minutos a que
se expanda y ¡Listo!, disfruta
el confort.

1 2

3 4

Nuit
Colchón

$4,999
TALLA IND

DESDE
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Las bondades de dormir 
abrazando una almohada

¡Arma tu
almohada!

1. Almohada abrazable 2. Elige tu funda favorita 3. Cambia el diseño
de tu almohada

REDUCE LOS
RONQUIDOS

APOYA Y RELAJA
LA ZONA PÉLVICA

REFUERZA
LAS RODILLAS

MEJORA
LA POSTURA

APOYA Y RELAJA
LA COLUMNA
Da apoyo al pecho y 
relaja la respiración.

ALPES GRIS

ALPES CAFÉ

VIENTO

ALPES TINTO

TURQUESA

CHOCOLATE

36193 | $449
*Composición: Borrega

35680 | $449
*Composición: Borrega

35866 | $199
*Composición: 50% algodón, 50% poliéster.

36190 | $449
*Composición: Borrega

35690 | $399
*Composición: Microfibra

35830 | $135
*Composición: Microfibra

Abrazables
Almohadas

IDEAL
POSTURA

120 cm

47
 c

m

MEDIDAS

 LA CABEZA
RELAJA Y APOYA

Memory foam

Almohadas
Abrazables

Fundas de almohada
Abrazables

SOFT MEMORY FOAM
35243 | $1,099
*Composición: Espuma de poliuretano

VIASOFT

VIASOFT

Memory Fo
a

m
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Fundas de
almohada

Basic

Novo
Textura 
Bordada

Textura 
Velvet

Textura 
Velvet

Voga

Fundas
Reversibles

TURQUESA MENTA NOVO MAGNOLIA

NOVO KATAB

NOVO CORAL / BEIGE
STD | 36065 | $179
KS | 36066 | $199

STD | 35692 | $179
KS | 35834 | $199

STD | 35838 | $165
KS | 35839 | $219
EUR | 35901 | $165

GRIS
STD | 35867 | $179
KS | 35868 | $199

AZUL MOSTAZA
STD | 35848 | $179
KS | 35903 | $199

STD | 36252 | $179
KS | 36253 | $199

STD | 35948 | $179

VOGA ROSA
STD | 36217 | $279
EUR | 37853 | $279
KS | 36218 | $299

VELVET GRIS
STD | 36254 | $199
EUR | 36199 | $239
KS | 36255 | $239

VELVET DEEP BLUE
STD | 36256 | $199
EUR | 36135 | $239
KS | 36257 | $239

VELVET AZUL
EUR | 36215 | $239

VELVET MOSTAZA
EUR | 36265 | $249

NOVO ROJO / GRIS
STD | 36067 | $179
KS | 36068 | $199

STD | 36088 | $179
KS | 36089 | $199

STD | 36263 | $179
KS | 36264 | $199

Textura 
Velvet

Textura 
Velvet

¡Arma tu
almohada!

1. Selecciona la funda

2. Añade el relleno
Ver en página 110

3. Cambia el diseño
de tu almohada

STD

KS

EUR

· Para proteger o decorar,
escoge tu funda de
almohada decorativa

+

+

STD 0.77 x 0.46 m.
KS 1.00 x 0.46 m.

STD 0.77 x 0.46 m.
KS 1.00 x 0.46 m.

STD 0.70 x 0.46 m. | KS 0.94 x 0.46 m. | EUR 0.69 x 0.60 m.

$

DESDE

179
TALLA STD
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Gris

MAT KS
24698 24700

$1,719 $2,199

Menta

MAT KS
24701 24703

$1,719 $2,199

Rosa Matura

MAT KS
24695 24697

$1,719 $2,199

• Nueva fibra Modal de alta tecnología de haya, pino y bambú
• Cubre colchones más altos
• Calidad Premium
• Tacto suave para pieles sensibles

Cada juego de sábanas talla MAT y KS incluye: 2 fundas de almohada 1 sábana de cajón y 1 sábana plana. 

ALTA
TECNOLOGÍAFRESCURA

FIBRA DE
ORIGEN

NATURAL

50% Modal 50% Algodón

125

Suave satín de algodón

Frescura en el verano y calidez en el invierno

FRESCURA

FRESCURA

Cada juego de sábanas talla MAT y KS incluye: 2 fundas de almohada, 1 sábana de cajón y 1 sábana plana. 

Cada juego de sábanas talla Individual incluye: 1 funda de almohada, 
1 sábana de cajón y 1 de sábana plana.

Cada juego de sábanas talla MAT, QS y KS incluye: 2 fundas de almohada, 
1 sábana de cajón y 1 sábana plana. 

·Tejido de satín que le da un acabado brillante y de 
elegancia

· Textura delicada y suave, para tu piel
· Permiten que el aire  circule brindando frescura  

· Colores de tendencía 

*BENEFICIOS

CAMISETA

MAT KS

a. Perla 23905 23907

b. Gris 23909 23911

PRECIO $1,699 $2,199

c. Azul 24777 24778

PRECIO $1,899 $2,399

• Cubre colchones más altos
• Tejido de camiseta que se adapta a la temperatura corporal

• La comodidad de la camiseta en tu sábana
• Permiten que el aire circule brindando frescura

IND MAT QS KS

a. Rosa Matura 24679 24680 - 24682

b. Gris Glacial 23736 23737 23738 23739

PRECIO $999 $1,199 $1,349 $1,649

c.Marbella 24356 24357 - 24359

PRECIO $999 $1,199 - $1,649
*Composición 50% algodón, 50% poliéster.

*Composición 100% algodón.b

c

a
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Ahora cubre colchones m
ás a

lto
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100%
ALGODÓN

*BENEFICIOS

“Fibra de origen natural”

P
ar

a 
co

lc
h

o
n

e
s 

al
to

s

*Composición 100% algodón.

HILOS
230

Camiseta 
Sábanas

Canadá Modal 
Sábanas Sábanas

100%
ALGODÓN
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$

DESDE

779
TALLA IND

FRESCURA

Cada juego de sábanas talla Individual inclu-
ye: 1 funda de almohada, 1 sábana de cajón y 
1 de sábana plana.
Cada juego de sábanas talla Matrimonial, QS 
y KS incluye: 2 fundas de almohada, 1 sábana 
de cajón y 1 sábana plana. 

• Mejor precio en nuestras sábanas de algodón
• Combínalas con tus edredones
• Permiten que el aire circule brindando frescura 

   Frescura para
tu descanso 100%

ALGODÓN

Esmeralda
IND MAT KS

24689 24690 24692

$819 $999 $1,399

Gris Neutral
IND MAT QS KS

24057 24058 24059 24060

$779 $929 $1,079 $1,299

Rosa Matura
IND MAT QS KS

24352 24353 24354 24355

$779 $929 $1,079 $1,269

Mostaza
IND MAT QS KS

24762 24763 24764 24765

$899 $1,049 $1,229 $1,449

Menta
IND MAT QS KS

24050 24051 24052 24053

$779 $929 $1,079 $1,299

Chedrón
MAT KS

23938 23940

$999 $1,399

Rojo
IND MAT QS KS

24685 24686 24687 24688

$819 $999 $1,149 $1,399

Plúmbago
IND MAT KS

24572 24573 24575

$819 $969 $1,349

Kaki
IND MAT QS KS

23941 23942 23943 23944

$779 $929 $ 1,079 $1,299

Aura
MAT KS

24772 24773

$1,049 $1,419

Tradición
MAT KS

24592 24594

$1,079 $1,499

Sábana Bord
a

d
a

Montebello
MAT KS

24587 24589

$1,049 $1,499

Iris
MAT QS KS

24693 24753 24694

$1,049 $1,229 $1,499

Bahía
IND MAT KS

24665 24666 24752

$899 $1,049 $1,499

Flor de durazno
IND MAT QS KS

24766 24767 24768 24769

$899 $1,049 $1,229 $1,499

Sábana Bord
a

d
a

Sábana Bord
a

d
a

Fundas de Almohada Cabos 

XS STD KS

a. Gris 36136 36137 36138

b. Rosa matura - 36129 36130

PRECIO $165 $239 $329

c. Blanco - 36127 36128

PRECIO - $219 $329
*Composición 100% Algodón

XS

STD

KS

Medidas disponibles:
XS: 0.61 x 0.38 m
STD: 0.75 x 0.48 m
KS: 1.00 x 0.48 m

INCLUYE 2 PIEZAS

100%
ALGODÓN

Cabos 
Sábanas

¿Necesitas cambiar 
tus fundas?

Cabos Estampadas

A
h

o
ra

 c
ubre

 colchones más altos

*

*

Cabos Lisas*
*
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Cada juego de sábanas talla Individual incluye: 1 funda de almohada, 1 sábana de cajón y 1 de sábana plana.
Cada juego de sábanas talla Matrimonial, QS y KS incluye: 2 fundas de almohada, 1 sábana de cajón y 1 sábana plana. 

VIASOFT Suavidad al
mejor precio

Grecas Chicago Linear

Sábana B
o

rd
a

d
a

Cada juego de sábanas talla Individual incluye: 1 funda de almohada, 1 sábana de cajón y 1 de sábana plana.
Cada juego de sábanas talla Matrimonial, QS y KS incluye: 2 fundas de almohada, 1 sábana de cajón y 1 sábana plana. 

Sábanas Viasoft Lisas 
$

DESDE

429
TALLA IND

Gris
IND MAT QS KS

24205 24146 24147 24148

$429 $499 $629 $ 669

Rosa Matura
IND MAT QS KS

23992 23993 23994 24206

$429 $499 $629 $669

Menta
IND MAT QS KS

24204 24143 24144 24145

$449 $519 $629 $ 699

Marino
IND MAT QS KS

24316 24317 24318 24319

$449 $519 $629 $699

Lila
IND MAT QS KS

24564 24565 24566 24567

$449 $519 $629 $ 699

Beige
IND MAT QS KS

24203 24149 24150 24151

$449 $519 $629 $ 699

• Ultra suave
• Mayor duración de color
• El mejor precio en nuestras sábanas
• Combínalas con tus edredones

EstampadasBordada

Deep Blue
IND MAT QS KS

24758 24759 24760 24761

$449 $519 $629 $ 699

Mostaza
IND MAT QS KS

24741 24742 24743 24744

$449 $519 $629 $ 699

Negro
IND MAT QS KS

24754 24755 24756 24757

$449 $519 $629 $ 699

Viasoft 
Sábanas

IND MAT KS
24582 24583 24585

$499 $649 $819

MAT QS KS
24774 24775 24776

$719 $819 $969

MAT KS
24704 24705

$599 $819
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$

DESDE

599
TALLA IND

Sábanas 

Cada juego de sábanas talla Individual incluye: 1 funda de almohada, 1 sábana de cajón y 1 de sábana plana.
Cada juego de sábanas talla MAT, QS y KS incluye: 2 fundas de almohada, 1 sábana de cajón y 1 sábana plana. 

Rodapié

a

d

b

e

c

f

IND MAT QS KS
a. Azul 39746 39747 39748 39749

b. Beige - 39876 39877 39878

c. Menta 39913 39914 - -

d. Café - 39804 39805 39806

e. Gris glacial 39909 39910 39911 39912

e. Rosa Matura 39917 39918 39919 39920

PRECIO $279 $299 $329 $ 349

N

o n
e

ce
si

ta
s 

q
u

it
a

r 
e

l c
olc

hón

Fija las 
esquinas

 con velcro
130

IND MAT QS KS

Código 23648 23649 24751 23650

PRECIO $849 $949 $1,199 $1,399
*Composición 100% algodón,

Sábanas

¿Qué es el tratamiento Vialifresh?

Blanco
IND MAT QS KS

23625 23626 23627 23628

$629 $779 $849 $ 1,019

Beige
IND MAT KS

23629 23630 23632

$669 $819 $1,149

Balance 
Sábanas · Complemento al mejor precio.

· Colores básicos perfectos para combinar.

· Composición: 50% algodón, 50% poliéster.

Fá
c

il 
d

e 
in

sta
lar, n

o necesitas quitar colch
ó

n

A
h

o
ra

 c
u

b
re

 c

olc
hones más altos

Tratamiento especial con alta tecnología que 
ayuda y protege de bacterias, hongos, moho 

y ácaros, además previene malos olores.



Capuchino

Hojas

Yucatán

*Composición: 100% de fibra de coco.

Chita

Marlow

textura y 
reverso antiderrapante

textura y 
reverso antiderrapante

textura y 
reverso antiderrapante

*Composición: 100% fibra de coco, reverso de pvc.
75x45x1.5 cm / 48524 / $449

60x40x3.5 cm / 66232 / $449

80x5o cm / 66140 / $279

80x5o cm / 66265 / $239

80x5o cm / 66239 / $239

Tapetes
de entrada

Tapetes
Everest

Accesorios

con bolsas
comprimibles

sin bolsas
comprimibles

Paso 1: Guarda en la bolsa las prendas que 
ocupen más espacio en tu clóset (ya sea 
ropa de cama o tu ropa)

Paso 2: Asegúrate de sellar bien la bolsa 
una vez que hayas termiado de guardar tus 
cosas.

Paso 3: Saca el aire de la bolsa con la ayuda 
de una aspiradora, colocando el tubo en la 
boquilla. 

2PIEZAS
POR:

$135

Bolsas Comprimibles 
2 piezas  | 70 x 100 cm  | 5113 8 | $135

IDEA CREATIVA Vianney20-21.indd   132IDEA CREATIVA Vianney20-21.indd   132 21/02/20   19:0821/02/20   19:08

133



Selecciona 
la funda

1
Añade el 
relleno

2

¡Un increible cojín!  3

Bordados    

Arma tu cojín    

=RELLENO DE COJÍN 
RECTANGULAR

35989 $89

RELLENO DE COJÍN 
CUADRADO

35937 $109

135134

IKTÁN
36649 $179

Medidas: 30 x 50 cm.

GLAM
36650 $219

Medidas: 42 x 42 cm.

DUNA
36651 $199

Medidas: 44 x 44 cm.

Bordado con 
lentejuelasBordado Bordado

Velvet    

Velvet    
Textura    

VELVET AZUL
36688 $165

VELVET GRIS
36689 $165

VELVET MOSTAZA 
36647 $165

VELVET DEEP BLUE
36667 $165

VELVET ROSA
36666 $165

Fundas de cojín    

Textura Velvet Textura Velvet

Textura Velvet Textura Velvet

Textura Velvet

Cojines y
de Cojín
Fundas 
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Textura Especial

MATURA
36661 $269

Medidas: 52 x 52 cm.

Textura EspecialTextura Especial Textura Especial

MUBAI MOSTAZA
77492 $449

Medidas: 45 x 45 cm.

MUBAI GLACIAR
77491 $309

Medidas: 30 x 50 cm.

CAPUCHINO
37477 $299

Medidas: 52 x 52 cm.

Estampados    

COBA
37004 $429

Medidas: 42 x 42 cm.

TERRANOVA
36751 $429

Medidas: 42 x 42 cm.

DORIA
36644 $569

Medidas: 44 x 44 cm.

FLORA
36646 $219

Medidas: 44 x 44 cm.

BROOKLYN
36672 $329

Medidas: 44 x 44 cm.

SHINE GOLD
36697 $309

Medidas: 42 x 42 cm.

PLATINO
36810 $299

Medidas: 50 x 50 cm.

ARECA
36648 $219

Medidas: 42 x 42 cm.

Lentejuela 
Reversible

Tela TelaTextura velvet

GOLD
36811 $299

Medidas: 50 x 50 cm.

Cojines    

Textura Cojines    

Especialidad    Cojines    

F
R
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N

T
E

V
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A
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E
L
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R
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N

T
E
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N
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T
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V
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T
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Textura Fundas de cojín    

Especialidad    Fundas de cojín    

 Especial Especial



138 139

Cuadros
Adornos de pared

Jgo. de Cuadros Tokio
71329 $649
44x55 cm

Jgo. de cuadros Hojas
71422 $499
32x32 cm

3PIEZAS
POR:

$649

2PIEZAS
POR:

$499

Adorno de Pared Tarik
*Composición: 90% Algodón

10% Caña de Bambú

45x75 cm
48518 / $369

Textura velvet

ARRECIFE
36645 $569

Textura Metálica

Textura Metálica

LIVE
37649 $219

LAUREL
36670 $329

FLAMINGO
36673 $269

Medidas: 42 x 42 cm.

COPPER
36703 $249

Medidas: 42 x 42 cm. Textura Metálica

Textura Metálica

F
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V
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PARADISE
36665 $219

Medidas: 44 x 44 cm.

Textura Metálica

F
R

E
N

T
E

V
U

E
L

T
A

Especialidad     Medidas 44x44 cm    Cojines    

Especialidad     Medidas 44x44 cm    Fundas de cojín    

Textura Metálica

V
U

E
L

T
A

F
R

E
N

T
E
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Combina nuestras repisas

Medidas: 
72.5 x 16.5  x 16.5 cm
Piezas: 1
*Material: MDF
51201 / $309

Repisa Cosalá

Medidas: 
58 x 23.5 x 4.94 cm
Piezas: 1
*Material: MDF
51117 / $419

Repisa Calkini

Medidas: 
50 x 14 x 1.8 cm

Piezas: 1
*Material: Madera de pino

51213 / $135

Repisa Mina Natural

Medidas: 
90.2 x 60 x 19.5 cm

Piezas: 1
*Material:  MDF

55180 / $539

Repisa Creel

Medidas: 
59 x 6.47 x 5 cm
Piezas: 1
*Material: MDF
51110 / $179

Porta Cuadros Acatlán

2PIEZAS
POR:

$349

3PIEZAS
POR:

$329

Repisas

Medidas: 
75 x 24.5 x 26.2 cm
*Material: MDF
55176 / $669

Repisa Parra

Medidas: 
27.3 x 10 x 27.3 cm
Piezas: 2
*Material: MDF
51203 / $349

Juego de Repisas 
Tula

Medidas: 
42 x 9.8 x 10 cm
34 x 9.8 x 8.5 cm 
26 x 9.8 x 7 cm
Piezas: 3
*Material: MDF
54823 / $329

Juego de Repisas 
Taxco

Medidas: 
60 x 10.8  x 12 cm
Piezas: 1
*Soporta 1 kg. máximo
*Material: MDF
54822 / $309

Zig Zag

E
sp

ec

ia
l para marcos y li b

ro
s

$

A SÓLO

135
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a. Juego de espejos Auria | 51001 | $449 | Medidas: 25 cm de diámetro | Material: Plástico y vidrio | Piezas: 3
b. Juego de espejos Argos | 51043 | $389 | Medidas: 25 cm de diámetro | Material: Plástico y vidrio | Piezas: 3
c. Portaretratos Love | 51009 | $105 | Medidas: 36.8 x 66 cm | Material: Plástico | Piezas: 1
d. Portarretratos Luro | 51130 | $269 | Medidas: 40 x 40 cm | Material: Plástico | Piezas: 4
e. Espejo Bora | 55167 | $309 | Medidas: 30 x 30 x 1 cm | Material: Vidrio y metal | Piezas: 1
f. Juego de espejos Adara | 55166 | $369| Medidas: 25 x 25 x 1.7 cm | Material: Plástico y vidrio | Piezas: 3
g. Pizarrón Actividades | 55168 | $329 | Medidas: 42.5 x 2.5 x 32.5 cm | Material: MDF | 
    Piezas: 1 pizarrón, 1 plumón, 3 imanes.

¡Qué bien huele mi casa!

Adornos
de pared

a

e

b

c

g

f

d

Insertar las varitas de bambú en el aceite, voltearlas al cabo de 2 a 3 días.
Repetir este procedimiento cada vez que las varitas se encuentren secas o 
desee reactivar la difusión del aroma.
Duración: 3 meses.

MODO DE EMPLEO:

57042 · $199
Cont.: 80 ml
Difusor con 5 varas.

77509 · $199
Cont.: 80 ml
Difusor con 5 varas.

57037 · $199
Cont.: 80 ml
Difusor con 5 varas.

CÍTRICOSCÍTRICOSSENSESENSE
MANZANAMANZANA
CANELACANELA

FRUTOS FRUTOS 
ROJOSROJOS

57036 · $199
Cont.: 80 ml
Difusor con 5 varas.

¡Dulces ¡Dulces 
momentos!momentos!

¡Aromas ¡Aromas 
frescos!frescos!

¡Aroma¡Aroma
floral!floral!

¡Fragancia¡Fragancia
sofisticada!sofisticada!

3PIEZAS
POR:

$389

3PIEZAS
POR:

$449

3PIEZAS
POR:

$349

4PIEZAS
POR:

$219

In
lu

ye 1 plumón y 3 i m
a

n
e

s
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Vela 
Lavanda Relajante

Vela 
Manzana Canela

Vela 
Citronela Repelente

Su aroma es relajante, calmante y 
ayuda a aliviar el dolor de cabeza 
y controlar la ansiedad y el estrés.

Delicioso aroma que armoniza espacios
y relaja dando sensación de bienestar y
tranquilidad

Repele los zancudos o mosquitos, ayuda a
aliviar el dolor de abeza y controlar la ansiedad.

Velas
Aromáticas

Cont.: 142 g
55187 / $119

Cont.: 142 g
77510 / $119

Cont.: 142 g
55189 / $119

Serenity

Cont.: 125 ml. 
57040 / $135

Relajante nocturno que, por su esencia de lavanda, 
es ideal para combatir trastornos del sueño. 
Disminuye el cansancio físico y mental.

Eucalité

Cont.: 125 ml. 
57033 / $135

Prevé la congestión nasal con su agradable 
aroma, por sus aceites esenciales de eucalipto, 
mentol y romero.

ÚSALOS EN

Ropa Cortinas Almohadas
y cojines

Recámara Edredones

Repelente de mosquitos
Repele mosquitos, incluso los portadores de 
Dengue, Zika y Chikungunya, gracias a sus acti-
vos naturales de citronela, lavanda y eucalipto.

Repelente de
mosquitos

Cont.: 125 ml. 
57035 / $135

$

A SÓLO

135

Vialifresh

Cont.: 125 ml. 
57034 /  $135

Combate ácaros y chinches 
con sus aceites activos.

D
ESCONGESTIO

NA

R
o

cí

a sobre los textile
s



146 147
Baño

Balandra
Toallas

48515 / $519

Marino

48516 / $519

Menta
48517 / $519

Gris

b

c

a

a
. J
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 d
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100%
ALGODÓN

1/2 BAÑO: 0.68 x 1.37 m

1/2
BAÑO

MEDIDAS DISPONIBLES:

Estilo y calidad

Especialidad Metálica Jacquard Jacquard
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Modal

a

b

d

c

e

f

Toallas Modal

BAÑO
a. Mostaza 48513
b. Deep Blue 42572

c. Gris 42489

d. Café 42488

e. Lila 42486
f. Azul 42536
PRECIO $669
*Composición: 50% modal y 50% algodón.

Toallas

SÚPER
ABSORBENTE

FIBRA DE
ORIGEN

NATURAL

ALTA
TECNOLOGÍA

BAÑO: 0.90 x 1.50 m

BAÑO

MEDIDAS DISPONIBLES:

· Nueva fibra de alta tecnología de haya, 
  pino y bambú.
· Absorbe el doble que una toalla de algodón.
· Recomendada para piel sensible.

Beneficios

Jgo. de Toallas Voga Ruan
Código Piezas Precio

a. Voga Ruan 42606 2 $299

*Medidas: 0.34 x 0.75  m
*Compsicón: 100% Algodón

Jgo. de Toallas Voga Arlés
Código Piezas Precio

b. Voga Arlés 42576 2 $249

*Medidas: 0.34 x 0.75  m
*Compsicón: 100% Algodón

Toalla GOLD
Pullman 1/2 Baño

c. Coral 42244 42243

PRECIO $199 $499

*Compsicón: 100% Algodón

2PIEZAS
POR:

$249

2PIEZAS
POR:

$219

100%
ALGODÓN

149

Absorbe el doble que el algodón

Premium
Toallas

PULLMAN: 0.40 x 0.70 m 
1/2 BAÑO: 0.68 x 1.37 m

1/2
BAÑO

PULLMAN
MEDIDAS DISPONIBLES:
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Estampadas Lisas

a

b

d

e

f

h

g

i

c

Beneficios

· La más absorbente.
· Súper suave.
· Diseños modernos, lisos y estampados.
· Se seca más rápido.

PULLMAN: 0.33 x 0.75 m 
1/2 BAÑO: 0.68 x 1.37 m
BAÑO: 0.90 x 1.50 m

1/2
BAÑO

BAÑO

PULLMAN

MEDIDAS DISPONIBLES:

PULLMAN 1/2 BAÑO BAÑO
a. Bora 42570 - 42568

b. Málaga - - 42602

c. Mosaico lila - - 42540

d. Franjas - 42465 42466

e. Floral Gris 42473 42474 42475

PRECIO $109 $299 $369

1/2 BAÑO BAÑO
f. Deep Blue - 42604

g. Mostaza - 42603

PRECIO - $419

h. Gris - 42567

i. Marino 42331 42330

PRECIO $299 $369

Toallas Caribe

1/2 BAÑO BAÑO
a. Turquesa 43203 44203

b. Bugambilia 43204 44204

c. Gris - 42573

d. Cereza 42363 42364

e. Marino 43199 44199
f. Menta - 42605
g. Rosa Matura - 42571
PRECIO $219 $299
*Composición: 100% Algodón.

$

DESDE

219
TALLA 

1/2 BAÑO100%
ALGODÓN

1/2 BAÑO: 0.70 x 1.40 m
BAÑO: 0.90 x 1.50 m

1/2
BAÑO BAÑO

MEDIDAS DISPONIBLES:

· Precio accesible.
· Colores en tendencia.
· La más ligera de nuestras toallas de algodón.

Beneficios
a

b

d

e

f

g

c

ULTRA
ABSORBENTE

MawiCaribe
ToallasToallas

Súper suaves y absorbentesGran calidad al mejor precio



152 153

Microsport
Toallas

Ideales para el gimnasio y natación

Toallas Microsport

1/2 BAÑO 
a. Rosa Matura 48514

b. Azul 42354

c. Menta 42355

PRECIO $219
*Composición: Microfibra.

· Secado rápido.
· Súper ligera.
· Microfibra ultra absorbente.

Beneficios

c

a

ba

b

Cozumel
toallas

Fácil de llevar a todos lados

Toallas Cozumel

1/2 BAÑO
a. Café 42601
b. Bugambilia 42226
c. Turquesa 42225

d. Marino 42230

PRECIO $219
*Composición: Microfibra.

SÚPER
ABSORBENTE

· Ligera
· Fácil de llevar a cualquier lado.
· Microfibras ultra absorbente.
· Se seca más rápido.

Beneficios

a

b

d

c

$

A SÓLO

219
ULTRA

ABSORBENTE

1/2 BAÑO: 0.70 x 1.40 m

1/2
BAÑO

MEDIDAS DISPONIBLES:

Fá

cil d
e guardar

D

etalle de costura

$

A SÓLO

219

1/2 BAÑO: 0.76 x 1.42 m

1/2
BAÑO

MEDIDAS DISPONIBLES:
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Pullman
Toallas

2PIEZAS
POR:

$299
2PIEZAS

POR:

$249

100%
ALGODÓN

100%
ALGODÓN

Mawi
Código Piezas PRECIO

i. Floral Gris 42473 1 $109

j. Bora 42570 1 $109

*Medidas: 0.33 x 0.75 m
*Compsicón: Microfibra

Toallas Bordadas

Código Piezas PRECIO

d. Zazil 41132 1 $165

e. Peonia 41133 1 $165

f. Castaña 41085 1 $165

g. Carey 41086 1 $165

h. Akumal 41088 1 $165

*Medidas: 0.4o x 0.66 m
*Compsicón: 100% Algodón

Toalla GOLD
Código Piezas PRECIO

c. Coral 42244 1 $199

*Medidas: 0.40 x 0.70  m
*Compsicón: 100% Algodón

Jgo. de Toallas Voga
Código Piezas PRECIO

a. Voga Ruan 42606 2 $299

b. Voga Arlés 42576 2 $249

*Medidas: 0.34 x 0.75 m
*Compsicón: 100% Algodón

a

d

g h

e f

b

i j

c
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Cozumel
Batas de baño

Soft
Batas de baño

100%
ALGODÓN Bata Soft Marino

52043 / $1,049

Bata Soft Deep Blue
42580 / $1,049

Bata Soft Rosa Matura
77493 / $1,049

Composición: Microfibra/ Todas las batas son unitalla.

Bata Cozumel Mostaza
77494 / $1,049

Bata Cozumel Bora
77495 / $1,049

Bata Cozumel Turquesa
42339 / $779

Bata Cozumel  Bugambilia
42538 / $779
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Salidas
de Baño

Salida de baño Mostaza
77496 / $599

Salida de baño Turquesa
42269 / $369

Toalla para la
cabeza Turquesa
42270 / $149

Toalla para la
cabeza Bora
42575 / $179

Salida de baño Bora
42574 / $599

Detalle de m
o

ñ
o

Cierra con ve
lc

ro

Tapetes
de Baño

*Medidas: 0.60 x 0.4o m
66164 / $299

*Medidas: 0.60 x 0.40 m
66163 / $299

*Medidas: 0.60 x 0.40 m
66199 / $299

Soft Chocolate

Memory FoamMemory Foam Memory Foam

Soft Arena Soft Gris

Suave al tacto

ULTRA
ABSORBENTE

Composición: 80% poliéster y 20% poliamida./ Todas las salidas de baño s son unitalla.

Toalla para la
cabeza Sirenita
77486 / $179

Fácil de usar

Antiderrapan
te
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a. Juego de Baño Akumal
45095 / $269

b. Toalla Bordada Pullman Akumal
41088 / $165

a. Juego de Baño Castaña
45087 / $299

a. Juego de Baño Peonia
45139 / $239

b. Toalla Bordada Pullman Castaña 
41085 / $165

b. Toalla Bordada Pullman Peonia 
41133 / $165

c. Cortinas de Baño Castaña
61070 / $479

c. Cortinas de Baño Peonia
61103 / $449

CONTENIDO DE LOS JUEGOS DE BAÑO:
*Todos los juegos de baño incluyen 

1 funda para depósito y 1 funda para WC.
*Todas las cortinas de baño incluyen 

12 argollas, 1 cortina de plástico 
y 1 cortina de tela.

COMPOSICIÓN:
*Cortina de plástico: 100% PEVA.

*Cortina de tela: microfibra.

Composición: Micrfibra.

Composición: Micrfibra.

Medidas: 0.40 x 0.66 m 

Medidas: 0.40 x 0.66 m 

Medidas: 0.40 x 0.66 m 

Medidas: 1.80 x 1.80 m

Medidas: 1.80 x 1.80 m

Composición: Micrfibra.

*Incluye tapete

*Incluye tapete

Juegos
de Baño Bordados

a

a

a

a

a

b

b

b

b

b

c

c

c

c

a. Juego de Baño Zazil  | 45138 | $399 | Composición: Microfibra
b. Toalla Bordada Pullman Zazil  | 41132 | $165 Medidas: 0.40 x 0.66 m
c. Cortina de Baño Zazil  | 61100 | $499 | Medidas: 1.80 x 1.80 m

a. Juego de Baño Carey  | 45088 | $369 Composición: Microfibra
b. Toalla Bordada Pullman Carey  | 41086 | $165| Medidas: 0.40 x 0.66 m
c. Cortina de Baño Carey  | 61072 | $479 Medidas: 1.80 x 1.80 m

160



Tubo de Baño 
Ajustable

 Cortinas
    de baño

S a l a
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Un lugar para crear recuerdosUn lugar para crear recuerdos

a

Bora
61096 - $449
Medidas 1.80 m x 1.80m
*Composición 100% PEVA

Polietileno, Vinil, Acetato 

Tibet
61013 - $449
Medidas 1.80 m x 1.80m
*Composición 100% PEVA
Polietileno, Vinil, Acetato 

Mallorca
61016 - $349

Medidas 1.80 m x 1.80m
*Composición 100% PEVA

Polietileno, Vinil, Acetato 

Relax
77497 - $479

Medidas 1.82 m x 1.82m
   *Composición 100% PEVA
    Polietileno, Vinil, Acetato 

*Cada Cortina Incluye 
12 Argollas

Detalle

Medidas: de 1.05m a 1.83m
65182 - $249
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Composición:
Microfibra

Deep Blue
Protector de sala

Protector Sofá

81360 $779

Medidas: 3.25m x 1.76m  
    
  

Protector Individual

81358 $369
Medidas: 2.05m x 1.76m  
  

Protector Loveseat

81359 $599
Medidas: 2.65 m x 1.76m 
   

Textura Velvet

Puedes girar tu protector y 
combinar las 2 vistas en tu sala, 

para darle un toque modernoComplementos:
1. Funda de Cojín Glam - 36650 - $219

2 Funda de Cojín Mumbai Glaciar - 77491 - $309 *Repelencia solo en segunda vista

Segunda Vista
REPELENTE

Tinto
Protector de sala

Protector Sofá

81357 $599

Medidas: 3.25m x 1.76m

Protector Individual

81355 $299
Medidas: 2.05m x 1.76m  
  

Protector Loveseat
81356 $449

Medidas: 2.65 m x 1.76m 
   

2

2

1

1

Composición:
Microfibra

REPELENTE

$

DESDE

299
INDIVIDUAL

Capitonado Especial

Complementos:
1. Cortinas Blackout Catania Gris Largas - 63961 - $899

2. Cojín Brooklyn 2 vistas -  36672 - $329
Puedes girar tu protector y combinar las 2 vistas 
en tu sala, para darle un toque moderno

Segunda Vista
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Protector Sofá

81347 $599

Medidas: 3.25m x 1.76m

Protector Individual

81345 $299
Medidas: 2.05m x 1.76m

Protector Loveseat

81346 $449
Medidas: 2.65 m x 1.76m

Ceniza

Protector Sofá

81350 $599

Medidas: 3.25m x 1.76m

Protector Individual

81348 $299
Medidas: 2.05m x 1.76m  
  

Protector Loveseat

81349 $449
Medidas: 2.65 m x 1.76m 
   

Mostaza
Protector de sala

Puedes girar tu protector y combinar las 2 vistas 
en tu sala, para darle un toque moderno

Puedes girar tu protector y combinar las 2 vistas 
en tu sala, para darle un toque moderno

REPELENTEREPELENTE

Capitonado especial

Complementos:
1. Funda de Cojín Mumbai Glaciar  - 77491 - $309

2. Funda de Cojín Mumbai Mostaza - 77492 - $449
3. Cojín Velvet Deep Blue - 36667 - $165

Complementos:
1. Funda de Cojín Mumbai Glaciar  - 77491 - $309

2. Funda de Cojín Mumbai Mostaza - 77492 - $449

1

2

3

Segunda VistaSegunda Vista

Composición:
Microfibra

Protector de sala
Composición:

Microfibra

1

2

Capitonado Especial

$

DESDE

299
INDIVIDUAL

$

DESDE

299
INDIVIDUAL
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Protector Sofá

81187 $1,099

Medidas: 3.25m x 1.76m

Protector Individual

81185 $499
Medidas: 2.05m x 1.76m

Protector Loveseat

81186 $779
Medidas: 2.65 m x 1.76m

Nepal
Protector de sala

Textura Gamuza

Puedes girar tu protector y combinar las 2 vistas 
en tu sala, para darle un toque moderno

Complementos:
1. Cortinas  Viasoft Beige - 64061 - $449

2. Funda de Cojín Iktán  - 36649 - $179
3. Funda de Cojín Duna -36651 - $199

1

2

3

Segunda Vista

Composición:
Microfibra

Composición:
Primer Vista: Microfibra

Segunda Vista:
50% Algodón 50% Poliéster

Protector Sofá

81170 $1,099

Medidas: 3.25m x 1.76m

Protector Individual

81168 $499
Medidas: 2.05m x 1.76m  
  

Protector Loveseat

81169 $779
Medidas: 2.65 m x 1.76m 
   

Trani
Protector de sala

Puedes girar tu protector y combinar 
las 2 vistas en tu sala, para darle un 
toque moderno

Complementos:
1. Cojín Coba 2 Vistas  - 37004 - $429

2. Funda de Cojín Duna - 36651 - $199

Textura Gamuza

1

2

*Repelencia solo en segunda vista

Segunda Vista REPELENTE
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Composición:
Microfibra

Protector Sofá

81367 $599

Medidas: 3.25 x 1.76

Protector Individual

81365 $299
Medidas: 2.05 x 1.76

Protector Loveseat

81366 $449
Medidas: 2.65 x 1.76

Dammar

Extiende el lienzo 
rectangular sobre tu sofá.

Coloca el faldón sobre la parte inferior 
del sofá.

Decora con los
accesorios de tu elección.

Acomoda el lienzo dando la 
forma del sofá y fíjalo con 

seguros para que no se mueva.

Cu b i e r t a s  d e  S a l a

++

La guía para proteger tu sala

íCONO
1 Rectángulo

de tela

1 Faldón

contiene:
Cada Cubierta

-1 Rectángulo de 
 2.47 x 3.60 m
-1 Faldón ajustable.

-1 Rectángulo de 
 2.47 x 2.95 m
-1 faldón ajustable.

-1 Rectángulo de 
 2.47 x 2.30 m
-1 faldón ajustable.

Cubierta Sofá Cubierta IndividualCubierta Loveseat

Con j u n t o  c u b i e r t a s  d e  S a l a

Protector de sala

Puedes girar tu protector y combinar las 2 vistas 
en tu sala, para darle un toque moderno

Segunda Vista
Complementos:

1. Jgo. de Cojines Terranova 2 Vistas - 36751 - $429

1

REPELENTE

Capitonado Especial

$

DESDE

299
INDIVIDUAL
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Cubierta Sofá

81483 $999

Medidas: 3.60 x 2.47m

Cubierta Individual

81481 $669
Medidas: 2.30 x 2.47 m

Cubierta Loveseat

81482 $819
Medidas: 2.95 x 2.47 m

Dakota
Cubierta de sala

Conjunto

Código PRECIO

81484 $2,299

Composición: 
50% Algodón
50% Poliester

Complementos:
1. Funda de Cojín Duna - 36651 - $199

2. Cojín Coba 2 vistas  - 37004 - $429

1

2

Macadamia

Cubierta Sofá

81387 $899

Medidas: 3.60 x 2.47m

Cubierta Individual

81385 $599
Medidas: 2.30 x 2.47 m

Cubierta Loveseat

81386 $749
Medidas: 2.95 x 2.47 m

Cubierta de Sala

Conjunto

Código PRECIO

81388 $2,099

Composición: Microfibra

Complementos:
1. Funda de Cojín Duna - 36651 - $199

2. Cojín Coba 2 Vistas  - 37004 - $429
3. Cortinas Viasoft Cocoa Larga  - 63989 - $449

2

3

1

REPELENTE

VIASOFT
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Cubierta Sofá

81340 $899

Medidas: 3.60 x 2.47m

Cubierta Individual

81338 $599
Medidas: 2.30 x 2.47 m

Cubierta Loveseat

81339 $749
Medidas: 2.95 x 2.47 m

Kabil
Cubierta de sala

Conjunto

Código PRECIO

81319 $2,099

Composición: Microfibra

Complementos:
1. Cortinas Blackout Ravenna Platino - 64027 - $1,139

2. Cojín Arrecife 2 Vistas - 36645 - $569

2

1

VIASOFT

REPELENTE

Tinto

Cubierta Sofá

81377 $669

Medidas: 3.60 x 2.47m

Cubierta Individual

81375 $449
Medidas: 2.30 x 2.47 m

Cubierta Loveseat

81376 $549
Medidas: 2.95 x 2.47 m

Cubierta de sala

Conjunto

Código PRECIO

81378 $1.569

Composición: Microfibra

Complementos:
1.Cojín Flora 2 Vistas - 36646 - $219

2. Cortinas Viasoft Tinto- 64078  - $449

1

2

VIASOFT

REPELENTE

$

DESDE

449
INDIVIDUAL
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Co r t i n a s

Toda la luminosidad, 
sin perder privacidad.

Controlan la entrada de luz 
y regulan la temperatura de 

tus espacios.

Bl a ck outTr an s lúc i da s
Para decorar con estilo 

y un toque único, 
al mejor precio.

V i a s o f t

Blackout Blancas
Cortinas

a

a

a

Cubren 50%
Cubren 

80 -100 %

CORTINA LARGA

CORTINA CORTA

Medida:  
1.46m x 2.30m

jgo. de 
2 cortinas

jgo. de 
2 cortinas

Medida:  
1 .18m x 1 .80m

B l a c k o u t
 B l a n c aa

Corta 64134 $749
Larga 64133 $1,049

Bloquean la luz 
y aíslan la temperatura

Puedes usarlas 
detrás de 
cualquier Cortina

Para ventanas cortas

Para ventanas largas

177



Catania Beige 
Disponible en

CORTA
63947  - $749

LARGA
63930 - $899

Catania Marino
Disponible en

CORTA
64115  - $749

LARGA
63946 - $899

Catania Gris
Disponible en

CORTA
63990  - $749

LARGA
63961 - $899

Catania Cocoa
Disponible en

CORTA
64060  - $749

LARGA
63960 - $899

Rosa Matura
Disponible en

LARGA
64076 - $899

Catania  Aqua
Disponible en

LARGA
63945 - $899

Catania  Mostaza
Disponible en

LARGA
64118 - $899

Catania  Deep blue
Disponible en

LARGA
64119 - $899

Catania Roja
Disponible en

CORTA
64069 - $749

LARGA
64029 - $899

B l a c k o u t
Cortinas

Controla la 
entrada de Luz

Ravenna Marfil
Disponible en

CORTA
63935 - $1,049

LARGA
63932 - $1.269

Ravenna Platino
Disponible en

CORTA
64117 - $1.199

LARGA
64027 - $1.399

CORTINA LARGA
CORTINA CORTA

jgo. de 
2 cortinas

jgo. de 
2 cortinas

1.43 x 1.80 m 1.40 x 2.30 m

Largas
C O R T I N A S

Cortas
C O R T I N A S

PARA TUS VENTANAS
LARGAS

PARA TUS VENTANAS
CORTAS
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Largas
PARA TUS VENTANAS

LARGAS

CORTINA LARGACortas
C O R T I N A S C O R T I N A S

PARA TUS VENTANAS
CORTAS

CORTINA CORTA

SIN PERDER 
LA PRIVACIDAD

Habitación 
iluminada

Translúcidas

Cortinas Tergal 
Velino Largas
63863 / $849

*Jgo. de 2 Cortinas

Cortinas Tergal 
Blanco Cortas
64049 / $329
*Jgo. de 2 Cortinas

jgo. de 
2 cortinas

jgo. de 
2 cortinas

1.36 x 1.80 m 1.36 x 2.30 m

Cortinas

To r i n o P a l e r m o Ve l i n o

Tergal Blanca
Disponible en

CORTA
 64049  - $309

LARGA
 63659 - $329

Tergal Beige
Disponible en
CORTA
64050  - $309
LARGA
63658 - $329

Disponible en
LARGA

Disponible en
LARGA

Disponible en
LARGA

Tergal Gris
Disponible en
LARGA
Tergal Gris - 64075 - $369

Detalle

Detalle

Bordad
o

63863- 1.50x 2.30 m - $ 84963898 - 1.30 x 2.30 m - $599 64080- 1.30 x 2.30 m - $ 549

$

DESDE

309
CORTAS
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A. Tinto - 64078  - $449

B. Cocoa - 63989  - $449

C. Mostaza - 64112  - $449

D. Beige - 64061  - $449

E. Menta - 63984  - $449

A B C D E

L a r g a s
Cortinas Viasoft

F. Turquesa - 64058  - $449

G. Deep Blue- 64127  - $449

 H. Marino - 63987 - $449

I. Rosa Matura - 64045  - $449

J.  Gris - 63988  - $449

K. Pompones Gris- 64114 - $499 

F G H I J K

Detalle

CORTINA LARGA

jgo. de 
2 cortinas

1.50 x 2.30 m

VIASOFT $

DESDE

449
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Co r t a s
Cortinas Viasoft

Todos los cortineros incluyen: tubos ajustables, pijas, taquetes, tapas para tubos y ménsulas para sujetar tubo.
Se extienden a la medida deseada. Tú puedes colocarlos fácilmente ya que contienen lo necesario para su instalación.

Cortineros
Tubos y Terminales

Tubo Platinado Sencillo | 65151 | $299

Tubo Platinado Sencillo | 65152 | $369

1.00 a 1.80 m

1.40 a 2.60 m

Tubo Chocolate Sencillo | 65174 | $299

Tubo Chocolate Sencillo | 65175 | $369

1.00 a 1.80 m

1.40 a 2.60 m

Tubo Platinado Doble | 65153 | $449

Tubo Platinado Doble | 65154 | $549

1.00 a 1.80 m

1.40 a 2.60 m

Tubo Chocolate Doble | 65176 | $449

Tubo Chocolate Doble | 65177 | $549

1.00 a 1.80 m

1.40 a 2.60 m

EN ESTOS PUEDES 
COLOCAR UNA CORTINA 
SEGÚN TU PREFERENCIA

TUBO
SENCILLO

Terminal Nilo

Terminal Chocolate

EL TOQUE 
FINAL

65169 | $449
*Incluye dos figuras 
laterales y tornillos.

65172 | $299
*Incluye dos figuras 
laterales y tornillos.

EN ESTE PUEDES COLOCAR 
UNA CORTINA QUE DECORE Y 
BLOQUEÉ EL PASO DE LA LUZ

TUBO
FRONTAL

AQUÍ PUEDES COLOCAR UNA 
CORTINA TRANSLÚCIDA PARA 

CUANDO QUIERAS DEJAR PASAR LA 
LUZ EXTERIOR

TUBO
TRASERO

TODOS NUESTROS TUBOS VIENEN EN 2 MEDIDAS DIFERENTES, 
SON AJUSTABLES Y CONTIENEN LO NECESARIO PARA QUE TÚ 
MISMO LOS INSTALES.

¿CORTINERO, SENCILLO O DOBLE?

A. Cocoa - 64002  - $309

B. Mostaza - 64113  - $309

C. Marino - 64000  - $309

D.  Deep blue - 64128 - $309

E.  Turquesa - 63919  - $309

F. Gris - 64001  - $309

G.  Rosa Matura - 64116  - $309

CORTINA CORTA

jgo. de 
2 cortinas

1.18 x 1.80 m

VIASOFT $

A SÓLO

309

1. Terminal Corinto - 65134 - $479

1

A B C D E F G
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Cocina Manteles rectangulares
*Medidas: 2.50 x 1.60 / Contiene: 1 pieza.
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Cairo
mantel

Código 12306

PRECIO $499

Tropical
mantel

Código 12593

PRECIO $499

Maruata
mantel

Código 12536

PRECIO $699

Diamanto
mantel

Código 12595

PRECIO $929

Bordado

Jacquard

Tinta Metálica

REPELENTE

REPELENTE

b

a

Disfrutemos juntos Disfrutemos juntos 
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Manteles individuales
Protege tu mesa de manchas o derrames. 

Combínalos con tus manteles y caminos de mesa. 
Puedes adecuar cada diseño a cada temporada u ocasión.

Código PRECIO

a. Cali 92306 $419

b. Masawa 92309 $479

*Medidas: 34 X 46 cm
*Contenido: 4 piezas. 

Jgo. de Manteles
bordados

Código PRECIO

c. Jade 13289 $299

d. Gold 48501 $269

e. Aspen 48509 $239

f. Acero 13276 $239

Medidas: 45 x 30 cm
Gold: 38 cm de diám. 
Aspen: 36 x 46.5 cm
*Contenido: 4 piezas.

Jgo. de Manteles
con textura

b

a

Bordado

Bordado

d

e

Textura metá

lic
a

Textura metá

lic
a

f

c

4PIEZAS
POR:

$419
4PIEZAS

POR:

$479

4PIEZAS
POR:

$239

4PIEZAS
POR:

$239

4PIEZAS
POR:

$299

4PIEZAS
POR:

$269
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La mejor opción para darle un 
toque diferente a tu mesa. 

Puedes combinarlos con 
manteles individuales 

para crear increíbles
composciones.

Caminos
de mesa

“el último detalle de una mesa increíble“
*Incluye 1 camino de mesa / Medidas MED: 0.38 x 1.60 m / Medidas GDE: 0.38 x 2.30 m

Cali
Camino de mesa MED GDE
Código 95419 95420

PRECIO $499 $699

Masawa
Camino de mesa MED GDE
Código 95421 95422

PRECIO $179 $219

Córdoba
Camino de mesa MED GDE
Código 95278 95279

PRECIO $349 $499

Diamanto
Camino de mesa MED GDE
Código 95113 95114

PRECIO $279 $399

Bordado

Bordado

Bordado

Verona
c. Camino de mesa 48504 $219
d. Manteles individuales 48505 $199

a c

b d

Peonia
Camino de mesa MED GDE
Código 95298 95299

PRECIO $179 $219

Tropical
Camino de mesa MED GDE
Código 95424 95423

PRECIO $179 $219 Copal
Camino de mesa MED GDE
Código 95304 95305

PRECIO $369 $499

Glam
Camino de mesa MED GDE
Código 95302 95303

PRECIO $279 $399

Bordado Lentejuela
 b

o
rd

a
d

a

4PIEZAS
POR:

$199
4PIEZAS

POR:

$199

$

DESDE

199
MANTEL 

IND

Álamos
a. Camino de mesa 51066 $219
b. Manteles individuales 51067 $199
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a. Camino de mesa Copal GDE - 95305 - $499
b. Camino de mesa Tropical GDE - 95423 - $219
c. Camino de mesa Peonia GDE - 95299 - $219

d. Jgo. de Manteles individuales Cali - 92306 - $419
e. Mantel rectangular Tropical - 12593 - $499

b

a

b

Nuestros accesorios te ayudarán 
a tener una cocina con estilo 

y personalidad. Recuerda 
que puedes combinarlos 

con nuestros caminos 
de mesa, manteles 

y muchos otros 
productos.

Accesorios
de cocina

Código: 94047
Piezas: 1

PRECIO: $199

b. Mandil Puebla

Código: 94050
Piezas: 1

PRECIO: $199

a. Mandil Tropical

Código: 94053
Piezas: 1

PRECIO: $199

c. Mandil Gourmet

Medidas: 33 x 50 cm c/u
*90% Poliéster, 10% poliamida

Código: 95306
Piezas: 2

PRECIO: $165

e. Jgo. de Secadores
Flor de durazno

Medidas: 33 x 50 cm c/u
*90% Poliéster, 10% poliamida

Código: 95307
Piezas: 2

PRECIO: $165

f. Jgo. de Secadores
Tropical

Código: 93236
Piezas: 2

PRECIO: $135

d. Agarradera
Via-Practic

SÚPER
ABSORBENTE

No se 
funden

f

c

e

b

a

d

c

d

e
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2PIEZAS
POR:

$1652PIEZAS
POR:

$135



Flor de 
  durazno

Juego de cocina

Circular Rectangular

Código 12596 12594

Medidas 2.00 m 2.50 x 1.60 m

PRECIO $499 $449

Manteles

194 195

Guía de cortinas
Elige la mejor cortina para tu cocina

2 Galerías de 0.90 x 1.20 m
2 Cortinas de 0.60 x 1.20 m

1 Galería de 0.40 x 1.20 m
1 Cortina de 1.20 x 1.20 m

1 Cortina de 1.20 x 1.20 m

b c d

Código 11774
1 Cortina 1.20 x 1.20 m

PRECIO $279

Código 11617
1 Cortina 1.20 x 1.20 m

PRECIO $269

Código 11776
1 Cortina 1.20 x 1.20 m

PRECIO $199

Código 11777
1 Cortina 1.20 x 1.20 m

1 Galería 0.40 x 1.20 m

PRECIO $449

Cali Diamanto Tropical
Dakota

Modelo d Modelo d Modelo d

Modelo c

Mantel Rectangular

Código 95306

PRECIO $165

*90% poliéster, 10% poliamida
*Súper absorbente
*Incluye 2 piezas

Jgo. de Secadores 
Flor de Durazno

2PIEZAS
POR:

$165

Cortina modelo C

Cortina modelo B

Medidas Código PRECIO

Modelo B 2 Galería de 0.90 x 1.20 m
2 Cortina de 0.60 x 1.20 m 64130 $519

Modelo C 1 Galería de 0.40 x 1.20 m
1 Cortina de 1.20 x 1.20 m 64129 $299

Cortinas de Cocina

Bordado Bordado



Cactus
Juego de cocina

Circular Rectangular

Código 12546 12545

Medidas 2.00 m 2.50 x 1.60 m

PRECIO $449 $449

Manteles

196

Puebla
Juego de cocina

Circular Rectangular

Código 12498 12499

Medidas 2.00 m 2.50 x 1.60 m

PRECIO $449 $449

Manteles

197

Cortina modelo D Medidas Código PRECIO

Modelo B 2 Galerias de 0.90 x 1.20 m
2 Cortinas de 0.60 x 1.20 m 64074 $389

Modelo D 1 Cortina de 1.20 x 1.20 m 64073 $199

Cortinas de Cocina

Mantel Rectangular

Cortina modelo B

Medidas Código PRECIO

Modelo B 2 Galería de 0.90 x 1.20 m
2 Cortina de 0.60 x 1.20 m 11709 $519

Modelo C 1 Galería de 0.40 x 1.20 m
1 Cortina de 1.20 x 1.20 m 11710 $299

Cortinas de Cocina

Cortina modelo B Cortina modelo C

Código 95307

PRECIO $165

*90% poliéster, 10% poliamida
*Súper absorbente
*Incluye 2 piezas

Jgo. de Secadores Tropical

2PIEZAS
POR:

$165

Mantel Circular



Frutal
Juego de cocina

Circular Rectangular

Código 12069 12070

Medidas 2.00 m 2.50 x 1.60 m

PRECIO $449 $419

Manteles

198 199

Medidas Código PRECIO

Modelo B 2 Galería de 0.90 x 1.20 m
2 Cortina de 0.60 x 1.20 m 91222 $519

Modelo C 1 Galería de 0.40 x 1.20 m
1 Cortina de 1.20 x 1.20 m 91223 $249

Cortinas de Cocina

Mantel Rectangular

Cortina modelo C

Dos vistas

Dos vistas

Textura
tipo gamuza

Textura Velvet Textura de lino

Estampado 
Segunda vista
repele líquidos

c

b

Textura Velvet Segunda vista 
repele líquidos

d

 
REPELENTEREPELENTE

Dos vistas

Veli
Protectores de silla

Código Piezas PRECIO

a. Lino 75136 1 $135

b. Mostaza 37653 1 $135

c. Trani 75138 1 $135

d. Deep Blue 37654 1 $135

Medidas: 0.43 x 0.43 m

a

b

b

Cortina modelo B

$

A SÓLO

135
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Porto
Cojines para tus sillas

$

A SÓLO

249

Cocoa
37494 $249
47x47 cm

1 pieza

Tropical
37652 $249
47x47 cm

1 pieza

Chedrón
37493 $249
47x47 cm

1 pieza

Valencia
36805 $249

47x47 cm
1 pieza

ww.vianney.com.mx 

Obten grandes beneficios y 
conoce todas nuestras 
novedades y mucho más.

Sigue nuestras
redes oficiales

Vianney oficial 
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$

DESDE

000
TALLA IND

$

A SÓLO

0000PIEZAS
POR:

$000

ALTA
TECNOLOGÍA

FIBRA DE
ORIGEN

NATURAL

EN CASA
LAVABLE

TEJIDO
TRANSPIRABLE

ULTRADELGADA
FIBRA

COOLING

Cuidados

Glosario

e instrucciones de lavado

de íconos

Lavar por separado.

Lavar en máquina con 
agua fría en ciclo delicado.

No usar cloro. 

Utilizar detergente
con moderación.

No exprimir.

Secar a la sombra.

No planchar.

Secar en forma 
horizontal.

El primer paso fundamental para evitar que tu ropa de cama se destiña es leer las instrucciones de lavado. 
Éstas te darán las claves que necesitas para saber acerca de la temperatura de lavado o el proceso que 
debes seguir con el fin de preservar la prenda en buen estado.

Las aplicaciones y brillos en nuestros edredones 
tienen la más alta calidad, resisten sin ningún 
problema ciclos de lavado delicado en máquina 
y el uso frecuente en tu habitación.

*Para un  mejor cuidado, te recomendamos no 
meter a la secadora o planchar tus edredones, 
fundas decorativas o cojines con brillos.

TEJIDO TRANSPIRABLE
Identifica los productos con telas 
especiales para brindar frescura al 
ser transpirables.

REPELENCIA
Identifica los productos cuya 
superficie tiene tratamiento para 
repeler los líquidos.

COOLING
Característica de frescura especial 
de nuestros productos Via-Cool.

FIBRA ULTRADELGADA
Identifica nuestros productos con 
la fibra más delgada para máxima 
suavidad de soporte.

LAVABLE EN CASA
Identifica nuestros productos 
fáciles de lavar en casa.

FIBRA DE ORIGEN NATURAL
Identifica los productos con 
la nueva fibra modal de alta 
tecnología, de haya, pino y bambú.

TENDENCIA
Identifica los productos inspirados 
en las últimas tendencias.

CALIDAD PREMIUM
Identifica los productos con la 
máxima calidad.

ALTA TECNOLOGÍA
Te ayudará a saber cuáles de 
nuestros productos incorporan 
tecnología especial.

RECOMENDACIONES GENERALES

Principales recomendaciones

Aplica para

Recomendaciones especiales

1.Cualquier producto puede enviarse a la tintorería 
(como opción)

2.Para lavar en casa, se recomienda:

· Talla Individual (IND): lavadora con capacidad 
mínima de 13kg.

· Talla Matrimonial (MAT): lavadora con capacidad 
mínima de 15 kg.

· Talla Queen Size (QS): lavadora con capacidad 
mínima de 18kg.

· Talla King Size (KS): lavadora con capacidad 
mínima de 20kg.

Edredones, colchas, sábanas, cojines, cobertores, 
almohadas abrazables.

FRESCURA 
Indicativo de los productos que 
te ayudarán a conservar una 
temperatura fresca.

FRESCURA

CALIDEZ
Identifica el nivel de calidez en 
los productos para disfrutar la 
temperatura ideal.

CALIDEZ

COMPOSICIÓN
Identifica rápidamente la composición de cada 

producto, ya sea 100% algodón, Viasoft o Beauty Soft.

LUMINOSIDAD
Te ayudarán a seleccionar la cantidad de luz 

ideal para tus espacios.

LUZ BAJA LUZ ALTA LUZ MEDIA

SOPORTE
Te ayudarán a seleccionar la almohada ideal 

de acuerdo a su soporte.

GROSOR DE EDREDÓN
Diferencía entre los edredones delgados y 

ultradelgados.

LOS MEJORES PRECIOS
Identifica los mejores precios e incluso los que 

incluyen más piezas por un precio atractivo.

ABSORBENCIA
Identifica los productos que, 
por su composición, son más 
absorbentes.
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